


Projekt 
Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Kolbuszowa 

na rok 2020

Nr         /19                  

Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

z dnia …………….2019 roku

Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje:

§ 1. 

126 512 267,00

Dochody bieżące- niebędące majątkowymi 109 857 637,00

RAZEM: 109 857 637,00

1) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 15 929 630,00

2) dochody ze sprzedaży majątku 575 000,00

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo 

własności
150 000,00

RAZEM: 16 654 630,00

N a z w a

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

01095 Pozostała działalność 150 000,00

   - dochody majątkowe 150 000,00

§ 0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
150 000,00

600 Transport i łączność 4 594 289,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 182 869,00

§ 6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

3 182 869,00

  - dotacja celowa w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, w tym na: 3 182 869,00

  - Rozbudowa drogi gminnej nr 10 40 11 Rul. Piaskowej w Kolbuszowej w km 

0+004,00 do 1+827,60
1 125 922,00

  - Budowa drogi gminnej ulicy Brzozowej w Kolbuszowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
747 412,00

  - Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej publicznej nr 104046 R Kolbuszowa 

Górna - Wojków Dolny odkm 0+000 do km 1+800
1 309 535,00

60095 Pozostała działalność 1 411 420,00

   - dochody bieżące 115 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 115 000,00

  - za zajęcie pasa drogowego 50 000,00

  - lokalizacja zjazdów publicznych 5 000,00

  - korzystanie z przystanków 10 000,00

  - opłaty za parkowanie 50 000,00

   - dochody majatkowe 1 296 420,00

§ 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 296 420,00

  - Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA - Budowa parkingów, 

budowa dojść (chodników) i dróg dojazdowych do przystanków kolejowych 
1 296 420,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 557 624,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 040 624,00

   - dochody bieżące 1 495 624,00

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 7 000,00

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00

§ 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 338 624,00

  - dzierżawa nieruchomości, urządzeń i instalacji służących do zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę oraz odprowadzania ścieków
1 200 624,00

  - pozostałe 138 000,00

   - dochody majątkowe 545 000,00

Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy w kwocie 126 512 267 zł.

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

Dział

Plan dochodów budżetu na 2020 rok

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2019 r., poz.506,j.t./,  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.594, j.t.) 



§ 0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
150 000,00

§ 0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
395 000,00

70095 Pozostała działalność 517 000,00

   - dochody bieżące 487 000,00

§ 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

487 000,00

  - czynsze zasób komunalny 280 000,00

  - pozstałe 207 000,00

   - dochody majątkowe 30 000,00

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00

   - dochody bieżące 5 000,00

§ 0970 Pozostałe dochody - za rozgraniczenie 5 000,00

750 Administracja publiczna 294 252,00

75011 Urzędy wojewódzkie 256 002,00

   - dochody bieżące 256 002,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

256 002,00

75023 Urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu / 30 000,00

   - dochody bieżące 30 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

 - dochody różne - rozliczenia za zuzyta energię z MGOPS 30 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

   - dochody bieżące 100,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 150,00

   - dochody bieżące 3 150,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

   - odsetki od środków na rachunku bankowym 3 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot z rozliczeń z Urzędem Pracy 150,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00

   - dochody bieżące 5 000,00

§ 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

 - dzierżawa obwodów łowieckich 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
5 166,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 166,00

   - dochody bieżące 5 166,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

5 166,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 588,00

75414 Obrona cywilna 2 588,00

   - dochody bieżące 2 588,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2 588,00

75416 Straż gminna (miejska) 5 000,00

   - dochody bieżące 5 000,00

§ 0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
36 405 514,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

   - dochody bieżące 10 000,00

§ 0350
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
10 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

9 442 000,00

   - dochody bieżące 9 442 000,00

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 000 000,00

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 12 000,00

§ 0330  Wpływy z podatku leśnego 90 000,00



§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 320 000,00

§ 0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

5 519 259,00

   - dochody bieżące 5 519 259,00

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 534 259,00

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 660 000,00

§ 0330  Wpływy z podatku leśnego 45 000,00

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 630 000,00

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

§ 0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000,00

§ 0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
960 000,00

   - dochody bieżące 960 000,00

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 260 000,00

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 500 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 20 474 255,00

   - dochody bieżące 20 474 255,00

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 19 474 255,00

§ 0020  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000 000,00

758 Różne rozliczenia 27 130 027,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 492 761,00

   - dochody bieżące 19 492 761,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 492 761,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 627 266,00

   - dochody bieżące 7 627 266,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 627 266,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

   - dochody bieżące 10 000,00

§ 0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

    - odsetki od środków na rachunku bankowym 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 829 843,00

80101 Szkoły podstawowe 495 752,00

   - dochody bieżące 109 752,00

§ 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 500,00

    - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 3 500,00

    - Szkoła Podstawowa  Nr 2 w Kolbuszowej 1 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 103 552,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 0,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 14 976,00

  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 24 850,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 32 916,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 23 210,00

  - Szkoła Podstwawowa w Zarębkach 7 600,00

§ 0970
Wpływy z różnych dochodów - dochód od naliczenia i odprowadzenia podatku 

od wynagrodzeń
1 700,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 300,00

  - Szkoła Podstawowa  Nr 2 w Kolbuszowej 400,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 200,00

  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 200,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 100,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 100,00

  -Szkoła Podstawowa  Kolbuszowa Górna 100,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 100,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 100,00

  - Szkoła Podstwawowa w Zarębkach 100,00

   - dochody majatkowe 386 000,00

§ 6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finasowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finasów publicznych 

386 000,00

  - "Sportowa Polska" - program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej - 

edycja 2019 386 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 896,00



   - dochody bieżące 6 896,00

§ 0830 Wpływy z usług 6 696,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

   - dochód od naliczenia i odprowadzenia podatku od wynagrodzeń 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 78 922,00

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 700,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 1 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 5 500,00

§ 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego
72 222,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 0,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 4 992,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 5 440,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 60 490,00
  - Szkoła Podstwawowa w Zarębkach 1 300,00

80104 Przedszkola 1 592 047,00

   - dochody bieżące 1 592 047,00

§ 0660 Wpływy z różnych opłat 102 689,00
    - wpływy z opłaty stałej za przedszkole uiszczane przez rodziców 102 689,00

 - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 27 190,00

 - Przedszkole Publiczne  nr  2 w Kolbuszowej 22 100,00

 - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 23 800,00

 - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 2 799,00

 - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 14 200,00

 - Publiczne Przedszkole w Widełce 12 600,00

§ 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego 509 558,00

 - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 136 306,00

 - Przedszkole Publiczne  nr  2 w Kolbuszowej 85 000,00

 - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 123 500,00

 - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 34 152,00

 - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 50 400,00

 - Publiczne Przedszkole w Widełce 80 200,00

§ 0970
Wpływy z różnych dochodów - dochód od naliczenia i odprowadzenia podatku 

od wynagrodzeń
900,00

 - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 200,00

 - Przedszkole Publiczne  nr  2 w Kolbuszowej 200,00

 - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 200,00

 - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 100,00

 - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 100,00

 - Publiczne Przedszkole w Widełce 100,00

§ 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
978 900,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 812,00

§ 0830 Wpływy z usług 7 812,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 354 654,00

§ 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego
27 784,00

    - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 8 748,00

    - Szkoła Podstawowa  Nr 2 w Kolbuszowej 6 696,00

    - Zespół Szkół Nr w Kupnie 12 340,00

§ 0830 Wpływy z usług 326 870,00

    - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 110 400,00

    - Szkoła Podstawowa  Nr 2 w Kolbuszowej 126 390,00

    - Szkoła Podstawowa w Widełce 34 380,00

    - Szkoła Podstawowa w Kupnie 55 700,00

80195 Pozostała działalność 293 760,00

§ 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego.

264 755,00

  - Wsparcie na rzecz zwiększenia wykorzystania TIK w szkołach podstwowych w 

Gminie Kolbuszowa w procesie nauczania oraz rozwijanie kompetencji 

kluczowych i informatycznych wśród nauczycieli i uczniów

264 755,00

§ 2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego.

29 005,00

  - Wsparcie na rzecz zwiększenia wykorzystania TIK w szkołach podstwowych w 

Gminie Kolbuszowa w procesie nauczania oraz rozwijanie kompetencji 

kluczowych i informatycznych wśród nauczycieli i uczniów
29 005,00

852 Pomoc społeczna 2 305 706,00

85202 Domy pomocy społecznej 126 345,00

   - dochody bieżące 126 345,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - wpłaty podopiecznych DPS 126 345,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 058 861,00

   - dochody bieżące 1 058 861,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

1 058 861,00



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej
31 900,00

   - dochody bieżące 31 900,00

§ 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
31 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
290 400,00

   - dochody bieżące 290 400,00

§ 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
290 400,00

85216 Zasiłki stałe 409 600,00

   - dochody bieżące 409 600,00

§ 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
399 600,00

§ 2910

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokosci

10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 203 400,00

   - dochody bieżące 203 400,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

    - odsetki od środków na rachunku bankowym 5 000,00

§ 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

1 000,00

§ 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
197 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 200,00

   - dochody bieżące 165 200,00

§ 0830 Wpływy z usług - wpływy z usług oiekuńczych 71 200,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

94 000,00

"Indywiduzalizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół 
85295 Pozostała działalność 20 000,00

   - dochody bieżące 20 000,00

§ 0690
Wpływy z różnych opłat - wpłaty pensjonariuszy Dziennego Domu Pobytu 

Senior+
20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 100 000,00

   - dochody bieżące 100 000,00

§ 0830 Wpływy z usług - zwroty z przedszkoli z innych gmin 100 000,00

855 Rodzina 33 243 500,00

Świadczenia wychowawcze 20 768 000,00

   - dochody bieżące 20 768 000,00

§ 2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci"

20 763 000,00

§ 2910

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokosci

5 000,00

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 11 546 200,00

   - dochody bieżące 11 546 200,00

§ 2910

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokosci

40 000,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 11 506 200,00
Wspieranie rodziny 833 700,00

   - dochody bieżące 833 700,00

§ 2910

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokosci

40 000,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

793 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

95 600,00

   - dochody bieżące 95 600,00

85504

85513

85407

85501

85502



§ 2910

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokosci

5 000,00

§ 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

90 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 613 758,00

90002 Gospodarka odpadami 3 200 000,00

   - dochody bieżące 3 200 000,00

§ 0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorzadu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 200 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 713 964,00

§ 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

713 964,00

 - Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój terenów zieleni na obszarze 

miasta Kolbuszowa 
713 964,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 746 790,00
   - dochody bieżace 1 819 417,00

§ 0979 Wpływy z róznych dochodów -  wpłaty mieszkańców 1 819 417,00

  - Poprawa jakości powietrza w gminie Kolbuszowa - montaż ekolologicznych 

kotłow centralnego ogrzewania
788 927,00

  - Rozwój odnawialnych źródeł energii w gminie Kolbuszowa i gminie Dzikowiec 1 030 490,00

   - dochody majatkowe 5 927 373,00

§ 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 532 280,00

   - Poprawa jakości powietrza w gminie Kolbuszowa - montaż ekolologicznych 

kotłow centralnego ogrzewania - zaliczka 
1 532 280,00

§ 6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

4 395 093,00

  - Rozwój odnawialnych źródeł energii w gminie Kolbuszowa i gminie Dzikowiec 3 373 574,00

  - Poprawa jakości powietrza w gminie Kolbuszowa - montaż ekolologicznych 

kotłow centralnego ogrzewania - refundacja
1 021 519,00

90019
Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
30 000,00

   - dochody bieżące 30 000,00

§ 0690
Wpływy z różnych opłat - wpływy związane z gromadzeniem środków  z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
30 000,00

90095 Pozostała działalność 3 923 004,00

   - dochody majątkowe 3 923 004,00

§ 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

2 607 000,00

  - Ograniczenie  problemów społecznych i gospodarczych w Gminie Kolbuszowa 

poprzez nadanie nowych funkcji zdegradowanym terenom i obiektom wraz z 

zagospodarowaniem ich otoczenia 

2 607 000,00

§ 6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 316 004,00

  - Budowa instalacji OZE przy budynkach publicznych z terenu Gminy 

Kolbuszowa 
916 004,00

  -Poprawa gospodarki wodno- ściekowej aglomeracji Kolbuszowa 400 000,00

926 Kultura fizyczna 1 270 000,00

92601 Obiekty sportowe 770 000,00

   - dochody bieżące 770 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - wpływy z krytej pływalni 770 000,00

92695 Pozostała działalność 500 000,00

   - dochody majatkowe 500 000,00

§ 6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finasowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finasów publicznych 

500 000,00

  -Przebudowa kompleksu lekkoatletycznego i boiska do piłki noznej na terenie 

Stadionu Miejskiego w Kolbuszowej , wariant 400 m - certyfikowany 
500 000,00

Dochody łącznie: 126 512 267,00



Plan wydatków budżetu na 2020 rok 132 475 140,18

Wydatki bieżące ogółem: 106 821 808,34

1)Wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 106 821 808,34

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 737 390,66

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 292 654,44

      2)dotacje na zadania bieżące 6 789 738,00

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 363 380,00

4) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 1 189 169,00

5)rezerwy : 449 476,24

   - rezerwa ogólna 150 000,00

  - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 299 476,24

Wydatki majątkowe ogółem: 25 653 331,84
1) dotacje celowe 250 000,00

2) inwestycje 25 148 331,84

3) zakupy inwestycyjne 255 000,00

RAZEM: 132 475 140,18

Dz. Rozdz. Par. Nazwa

010 Rolnictwo i łowiectwo 218 397,25

Melioracje wodne 160 957,25

160 957,25

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
369,76

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 087,49

§ 4270 Zakup usług remontowych 96 000,00
  - czyszczenie rowów melioracyjnych położonycg na terenie 

sołectwa Przedbórz (fundusz sołecki) 5 000,00

  - koszenie rowu melioracyjnego w Sołectwie Werynia 2 000,00

  - odmulanie rowu przy ulicy Wiejskiej prawa strona (fundusz 

sołecki)
4 000,00

  - regulacja potoku w Widełce 30 000,00

  - pozostałe 55 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

  - pozostałe 20 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 38 000,00

Izby rolnicze 13 440,00

13 440,00

Wydatki bieżące - 

dotacja
§ 2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego
13 440,00

Pozostała działalność 44 000,00

44 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
200,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00

01095

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

§ 2.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łacznej kwocie 132 475 140,18 zł.                                                                             

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

01008

01030



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
  - pozostałe 15 000,00

§ 4430 Rózne opłaty i składki 5 000,00

020 Leśnictwo 8 300,00

Pozostała działalność 8 300,00

8 300,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
200,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

  - pozostałe 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00

§ 4430 Rózne opłaty i składki 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
20 000,00

Dostarczanie wody 20 000,00

20 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

  - budowa sieci wodociągowych 20 000,00

600 Transport i łączność 11 636 866,80

Lokalny transport zbiorowy 100 000,00

100 000,00

Wydatki zwiazane 

z realizacja 

statutowych 

zadań 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

Drogi publiczne gminne 5 821 503,90

801 875,90
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
  - pozostałe 50 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 283 381,90

 - Fundusz Sołecki, w tym: 98 188,90

  - utrzymanie dróg gminnych w Sołectwie Huta Przedborska 14 000,00

  - utrzymanie dróg gminnych w Sołectwie Poreby Kupieńskie 3 500,00

  - remont dróg gminnych w sołectwie Zarębki 11 000,00

  - remont dróg gminnych w Sołectwie Domatków 15 000,00

   - remont dróg gminnych w Sołectwie Kupno 3 000,00

  - remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Kolbuszowa Górna 7 188,90

  - remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Kolbuszowa Dolna 9 000,00

  - remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Nowa Wieś 9 000,00

  - remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Świerczów 4 500,00

  - umocnienie poboczy przy drodze "Maziarnia" 2 000,00

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

     

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

02095

  - wydatki bieżące 

    Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

  - wydatki majątkowe 

40002

Inwestycje

60016

60004

  - wydatki bieżące 



  - remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Werynia 11 000,00

  - remont dróg gminnych kruszywem na terenie sołectwa 

Przedbórz
9 000,00

  - malowanie poziome dróg i parkingów 35 193,00
  - pozostałe 150 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 441 639,00

  - koszenie rowów, poboczy 64 620,00

  - oczyszanie ulic, chodników, zatok postojowych, parkingów 74 019,00

   - koszenie rowów przy drogach gminnych w Sołectwie Nowa 

Wieś (Fundusz Sołecki)
1 000,00

  - koszenie rowów gminnych w Sołectwie Huta Przedborska 2 000,00

  - zimowe utrzymanie dróg i placów  250 000,00
  - pozostałe 50 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20 755,00

5 019 628,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 019 628,00

  -  Fundusz Dróg Samorządowych, w tym: 4 015 628,00

  - Rozbudowa drogi gminnej nr 10 40 11 R ul. Piaskowej w 

Kolbuszowej w km 0+004,00 do 1+827,60
1 419 402,00

  - Budowa drogi gminnej ulicy Brzozowej w Kolbuszowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 
951 306,00

  - Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej publicznej nr 104046 R 

Kolbuszowa Górna - Wojków Dolny odkm 0+000 do km 1+800
1 644 920,00

  - Przebudowa dróg gminnych w Sołectwie Domatków - 

domunentacja (fundusz sołecki) 15 000,00

  - Położenie dywanika asfaltowego na drodze gminnej Nr 1480/7 

w Sołectwie Widełce (fundusz sołecki)
9 000,00

  - Modernizacja drogi gminnej Widełka - Styków 200 000,00

  - Przbudowa drogi gminnej Widełka Mała 40 000,00

  - Przebudowa ulicy Handlowej 300 000,00

  - Przebudowa ulicy Krzaklewskiego 200 000,00

  - Przebudowa ulicy Witosa 200 000,00

  - Przebudowa ul. W. Pileckiego - dokumentacja 20 000,00

  - Przebudowa drogi gminnej Zarębki - Dubas - dokumentacja 20 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00

150 000,00

§ 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

„ Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 987 Kolbuszowa – Sędziszów 

Młp. polegająca na budowie chodnika na odcinku drogi w km 

7+477-7+570 strona lewa i w km 7+411-7+743 strona prawa oraz 

zatok autobusowych w km 7+499 strona lewa i w km 7+714 strona 

prawa w m. Przedbórz wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, 

budowlami i urządzeniami budowlanymi.”

150 000,00

Pozostała działalność 5 565 362,90

107 350,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

60013

Dotacje celowe

  - wydatki majątkowe 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

  - wydatki majątkowe 

  - wydatki bieżące 

Inwestycje

60095

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane



§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

  - ograniczenie  problemów społecznych i gospodarczych w 

Gminie Kolbuszowa poprzez nadanie nowych funkcji 

zdegradowanym terenom i obiektom wraz z zagospodarowaniem 

ich otoczenia - promocja - tablice informacyjne 

400,00

§ 4260 Zakup energii 15 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

  - zabudowa wiaty na stadionie w Kłapówce - dokumencja 10 000,00

  - pozostałe 20 000,00

 § 4300 Zakup usług pozostałych 43 750,00

  - budowa chodnika do kładki na rzece Górnianka (fundusz 

sołecki)
3 750,00

  - pozostałe 40 000,00

5 458 012,90

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 438,90

  - Utwardzenie placu postojowego w Weryni 60 000,00

  - Budowa chodnika w Widełce 60 000,00

   - Budowa dalszej  części parkingu przy Kościele w Widełce 

(fundusz sołecki)
9 438,90

  - Przebudowa ulicy Partyzantów - budowa chodnika - 

dokumentacja 
20 000,00

  - Przebudowa ulicy Siedmiograj - budowa chodnika 100 000,00

 - Budowa chodnika w Kupnie 100 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 791 468,00

  - budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA: Budowa i 

modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej, 

w tym:

1 260 118,00

  - Przebudowa drogi gminnej Nr 10 3987R ul. Fabrycznej w 

Kolbuszowej 
344 000,00

  - Budowa drogi dojazdowej przy przystanku osobowym w 

Widełce - dokumentacja 
19 926,00

  - Nadbudowa i przebudowa budynku dworca PKP w Kolbuszowej 

na dworzec lokalny z częscia usługową i administracyjną, budowa 

zadaszenia nad przystankiem autobusowym i placem 

manewrowym wraz z niezbedną infrastrukturą techniczną 

881 192,00

  - Inspektor nadzoru budowlanego dla przedsięwziecia pn.: 

"Nadbudowa i przebudowa budynku dworca PKP w Kolbuszowej 

na dworzec lokalny z częscia usługową i administracyjną, budowa 

zadaszenia nad przystankiem autobusowym i placem 

manewrowym wraz z niezbedną infrastrukturą techniczną"

15 000,00

  - ograniczenie  problemów społecznych i gospodarczych w 

Gminie Kolbuszowa poprzez nadanie nowych funkcji 

zdegradowanym terenom i obiektom wraz z zagospodarowaniem 

ich otoczenia, w tym:

1 531 350,00

  - Zagospodarowanie terenów wzdłuz rzeki Nil w Kolbuszowej - 

roboty budowlane 
1 065 000,00

  - Przebudowa budynku Dworca PKP w Kolbuszowej - Roboty 

budowlane 
450 000,00

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

  - wydatki majątkowe 

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Inwestycje



  - nadzór inwestorski 16 350,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 307 106,00

  - budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA: Budowa i 

modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej, 

w tym:

1 072 656,00

  - Przebudowa drogi gminnej Nr 10 3987R ul. Fabrycznej w 

Kolbuszowej 
292 260,00

  - Budowa drogi dojazdowej przy przystanku osobowym w 

Widełce - dokumentacja 
16 974,00

  - Nadbudowa i przebudowa budynku dworca PKP w Kolbuszowej 

na dworzec lokalny z częscia usługową i administracyjną, budowa 

zadaszenia nad przystankiem autobusowym i placem 

manewrowym wraz z niezbedną infrastrukturą techniczną 

748 422,00

  - Inspektor nadzoru budowlanego dla przedsięwziecia pn.: 

"Nadbudowa i przebudowa budynku dworca PKP w Kolbuszowej 

na dworzec lokalny z częscia usługową i administracyjną, budowa 

zadaszenia nad przystankiem autobusowym i placem 

manewrowym wraz z niezbedną infrastrukturą techniczną"

15 000,00

  - ograniczenie  problemów społecznych i gospodarczych w 

Gminie Kolbuszowa poprzez nadanie nowych funkcji 

zdegradowanym terenom i obiektom wraz z zagospodarowaniem 

ich otoczenia, w tym:

1 234 450,00

  - Zagospodarowanie terenów wzdłuz rzeki Nil w Kolbuszowej - 

roboty budowlane 
355 000,00

  - Przebudowa budynku Dworca PKP w Kolbuszowej - roboty 

budowlane 
850 000,00

  - nadzór inwestorski 29 450,00

§ 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

  - dotacja celowa dla Tarnobrzega w ramach zadania Wojewódzki 

Fundusz Kolejowy
10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 807 597,73

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 000,00

108 000,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

§ 4480 Podatek od nieruchomosci 15 000,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 25 000,00

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00

150 000,00

Zakupy 

inwestycyjne
§ 6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - wykup 

gruntów
150 000,00

Pozostała działalność 2 549 597,73

1 090 897,73

Dotacje celowe

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

  - wydatki majątkowe 

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

70095

70005



  Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2 500,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 780,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 13 461,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 685,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 4 231,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 061,77

  - remont i doposażenie pomieszczeń w budynku 

wielofunkcyjnym w Przedborzu 20 438,90

  - doposażenie świetlicy wiejskiej w budynku wielofunkcyjnym w 

Zarębkach (fundusz sołecki) 2 000,00

  - doposażenia budynku wielofunkcyjnego w Bukowcu 4 729,51

  - doposażenie świetlicy wiejskiej w Świerczowie 4 393,36

  - remont urządzeń uzyteczności publicznej w Sołectwie 

Świerczów 
1 500,00

  - zakup wyposażenia do swietlicy wiejskiej w Domatkowie 

(Fundusz sołecki)
5 000,00

  -zakup garnków do budynku wielofunkcyjnego w Kolbuszowej 

Dolnej
1 000,00

   - pozostałe 30 000,00

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

  - ograniczenie  problemów społecznych i gospodarczych w 

Gminie Kolbuszowa poprzez nadanie nowych funkcji 

zdegradowanym terenom i obiektom wraz z zagospodarowaniem 

ich otoczenia

200,00

§ 4260 Zakup energii 80 000,00

   - pozostałe 80 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 69 872,38

  Fundusz Sołecki, w tym: 39 872,38

  - remont zadaszenia na altance i remont placu zabaw w 

Porębach Kupieńskich 8 733,48

  - remont i doposażenie Domu Ludowego w Weryni 25 138,90

  - remont ogrodzenia przy kaplicy w Kolbuszowej Dolnej(fundusz 

sołecki)
6 000,00

   - pozostałe 30 000,00
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 550 406,58

  - pozostałe 37 000,00

  - koszty zarządzania zasobem mieszkaniowym, w tym: 

zarządzanie zasobem komunalnym, dostarczanie ciepła, 

dostarczanie wody

500 000,00

  - podłączenie instalacji wodociagowej do budynku świetlicy w 

Kłapówce
1 906,58

  - dołożenie kostki przed budynkiem wielofunkcyjnego w 

Bukowcu (fundusz sołecki)
9 000,00

  - wykonanie placu grillowego przy budynku wielofunkcyjnym w 

Kolbuszowej Dolnej
2 500,00

§ 4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 5 300,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 30 000,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00

1 458 700,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00

    Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

  - wydatki majątkowe

Inwestycje 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań



  -Budowa altany na placu rekreacyjnym w Sołectwie Świerczów
14 500,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 075 650,00

  - Ograniczenie  problemów społecznych i gospodarczych w 

Gminie Kolbuszowa poprzez nadanie nowych funkcji 

zdegradowanym terenom i obiektom wraz z zagospodarowaniem 

ich otoczenia, w tym:

1 075 650,00

  - Przebudowa budynku gospodarczegom na potrzeby Domu 

Pobytu Dziennego Seniora 
1 065 000,00

  - nadzór inwestorski 10 650,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 550,00

  - Ograniczenie  problemów społecznych i gospodarczych w 

Gminie Kolbuszowa poprzez nadanie nowych funkcji 

zdegradowanym terenom i obiektom wraz z zagospodarowaniem 

ich otoczenia, w tym:

358 550,00

  - Przebudowa budynku gospodarczegom na potrzeby Domu 

Pobytu Dziennego Seniora 
355 000,00

  - nadzór inwestorski 3 550,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

     - pozostałe - zakupy inwestycyjne 10 000,00

710 Działalność usługowa 338 253,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 102 200,00

102 200,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
500,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

§ 4300 Zakup usług pozostałych 66 300,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 101 200,00

101 200,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 100,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

§ 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

Cmentarze 78 853,00

28 853,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 853,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Inwestycje 

71035

71012

71004

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

  - wydatki majątkowe 

  - wydatki bieżące 

Zakupy 

inwestycyjne

Inwestycje 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań



  - Budowa Domu Przedpogrzebowego na cmentarzu komunalnym 

-dokumentacja 50 000,00

Pozostała działalność 56 000,00

56 000,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych
50 000,00

750 Administracja publiczna 11 292 881,52

75011 Urzędy wojewódzkie 445 375,00

445 375,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 200,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 267,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 24 427,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 114,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 8 567,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00

75022 Rady Gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 281 984,00

281 984,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 084,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
200,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

  pozostałe 10 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 2 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00
   - Rada Miejska 10 000,00
   - Rada Młodzieżowa 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
   - Rada Miejska 1 000,00
   - Rada Młodzieżowa 4 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00
§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 100,00

Urzędy Gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 8 851 738,65

8 801 738,65

Inwestycje 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

71095

75023

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

    Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań



     Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 10 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 998 242,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 397 809,00

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 998 085,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
142 252,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 250,65

§ 4220 Zakup środków żywności 25 000,00

§ 4260 Zakup energii 100 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 327 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 120 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180 000,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 100,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
20 000,00

50 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

       - wydatki na zakupy inwestycyjne 50 000,00

Kwalifikacja wojskowa 100,00

100,00

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 127,87

133 127,87

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

  - spotkanie mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i 

promocji Sołectwa Kłapówka (fundusz sołecki)
3 000,00

  - pozostałe 5 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 5 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 527,87

  - pozostałe 27 000,00
  - Fundusz Sołecki , w tym: 32 527,87

  - spotknie mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i 

promocji Sołectwa Widełka "Biesiada u Widelan" 3 000,00

  - spotkanie integracyjne mieszkańców związane z 

kultywowaniem tradycji i promocji Sołectwa Świerczów 5 000,00

  - organizacja spotkania mieszkańców związanego z 

kultywowaniem tradycji i promocji Sołectwa Huta Przedborska 

pod nazwą  "Biesiada Sąsiedzka".

2 527,87

  - kultywowanie tradycji i promocji Sołectwa Zarębki podczas 

organizowanych  spotkań dla dzieci i młodzieży
3 000,00

Zakupy 

inwestycyjne

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

75045

  - wydatki bieżące 

  - wydatki majatkowe 

    Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

75075

    Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań



  - spotkanie mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i 

promocji Sołectwa Domatków
2 000,00

  - kultywowanie tradycji i promocji Sołectwa Kolbuszowa Dolna 

podczas organizowanych spotkań mieszkańców wsi
5 000,00

  - spotkanie związane z kultywowaniem tradycji i promocji 

Sołectwa Przedbórz pod nazwą "Biesiada Sąsiedzka" 5 000,00

  - kultywowanie tradycji i promocji Sołectwa Bukwiec podczas 

integracyjnego mieszkańców pn. ,,Uczta u Masarza" 2 000,00

  - kultywowanie tradycji i promocja Sołectwa Kupno podczas 

Festynu Rodzinnego "Kupno - Show"
5 000,00

§ 4260 Zakup energii 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

  - Wspieranie inicjatyw kulturalnych KGW Kolbuszowa Górna 

(fundusz sołecki)
5 000,00

  - pozostałe 45 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

§ 4430 Rózne opłaty i składki 100,00

75085 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 419 656,00

1 419 656,00

Wydatki na rzecz 

osób fizycznych
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 250,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988 814,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 76 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 182 511,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 26 149,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 070,00

§ 4260 Zakup energi 15 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 800,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 61 600,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 860,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

§ 4430 Różne ubezpieczenia 760,00

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 742,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 5 900,00

Pozostała działalność 160 900,00

160 900,00

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego  

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalnośc pożytku publicznego 

10 000,00

  -  podejmowanie działań na rzecz integracji europejskiej oraz 

rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami 

"Kolbuszowa bez granic"

10 000,00

Wydatki na rzecz 

osób fizycznych
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 800,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

75095

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane 

z relizacją 

statutowych 

zadań

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

  - wydatki bieżące 

Dotacje



 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 166,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 166,00

5 166,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
200,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 366,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

752 Obrona narodowa 1 500,00

Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

1 500,00

Wydatki związane 

z realizacja 

statutowych 

zadań

§ 4410 Podróże słuzbowe krajowe 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 072 201,00

Ochotnicze straże pożarne 559 000,00

244 000,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 200,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

  - pozostałe 60 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 300,00

  - doposazenia dla OSP Zarębki (fundusz sołecki) 2 500,00

  - doposażenie OSP Widełka (fundusz sołecki) 2 500,00

  - doposażenie OSP w Kolbuszowej Dolnej (fundusz sołecki) 4 000,00
  - doposażenie  OSP w Bukowcu (fundusz sołecki) 2 500,00

  - zakup mundurów dla OSP w Kolbuszowej Górnej (Fundusz 

sołecki)
2 000,00

  - zakup środka łączności  dla OSP Werynia (fundusz sołecki) 1 300,00

   - pozostałe 40 000,00

§ 4260 Zakup energii 37 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

     

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

75212

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

75101

75412

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań



§ 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 22 000,00

315 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

  - pozostałe 15 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycjne jednostek budżetowych 300 000,00

  - Budowa budynku OSP w Świerczowie 300 000,00

9 000,00

9 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 100,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

§ 4260 Zakup energii 1 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Straż gminna (miejska) 402 651,00
402 651,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 717,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 20 976,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 866,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 7 392,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

§ 4270 Zakukup usług remontowych 2 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 300,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 500,00

Zarządzanie kryzysowe 36 750,00

36 750,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 50,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

Pozostała działalność 64 800,00

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

     

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

75495

  - wydatki bieżące 

75414 Obrona cywilna

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

75421

  - wydatki majątkowe

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

     

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Inwestycyjne 

  - wydatki bieżące 
75416

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

  - wydatki bieżące 



39 800,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

§ 4260 Zakup energii - woda do celów ppoż 10 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00

25 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycjne jednostek budżetowych 25 000,00

  - Monitoring miejsc publicznych w Kolbuszowej 25 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 189 169,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
1 010 000,00

1 010 000,00

§ 8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000,00

  - rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000,00

§ 8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

1 000 000,00

    - odsetki od kredytów i pożyczek 1 000 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 179 169,00

179 169,00

§ 8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 179 169,00

758 Różne rozliczenia 449 476,24

449 476,24

449 476,24

§ 4810 Rezerwy 449 476,24

   - rezerwa ogólna 150 000,00

  - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 299 476,24

801 Oświata i wychowanie 34 331 038,80

Szkoły podstawowe 20 490 213,90

19 718 188,90

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 413 168,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 3 100,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 2 700,00

   - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 25 828,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 33 799,00

  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 44 562,00

  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 84 443,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 39 522,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 53 259,00

  - Szkoła Podstwowa w Widełce 90 792,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 35 163,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 210 208,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 2 692 737,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 3 328 651,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 495 956,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 568 649,00

  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 915 466,00

  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 1 464 889,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 713 723,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 949 586,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 1 415 546,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 665 005,00

     Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

80101

75818

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Rezerwy

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

75702

Inwestycje

  - wydatki bieżące 

Rezerwy ogólne i celowe

  - wydatki majątkowe

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

75704

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Obsluga długu



§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 087 950,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 228 500,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 302 000,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 38 700,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 44 100,00

  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 70 550,00

  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 114 000,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 57 450,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 63 850,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 114 500,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 54 300,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 508 138,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 498 572,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 624 734,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 93 038,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 110 474,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 175 972,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 281 001,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 137 676,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 178 798,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 280 516,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 127 357,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
358 413,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 71 036,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 89 040,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 13 330,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 15 828,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 25 212,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 40 260,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 19 725,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 25 617,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 40 191,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 18 174,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 470,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 13 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 21 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 1 255,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 1 325,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 4 925,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 4 960,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 1 305,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 6 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 3 700,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 368,90
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 34 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 38 420,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 8 760,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 8 600,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 12 500,00

  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 15 700,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 15 150,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 15 500,00
  - Szkoła Podstawowa  w Widełce 14 100,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 9 700,00

   - zakup telewizora do świetlicy w Szkole Podstawowej w 

Zarębkach (fundusz sołecki) 1 438,90

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane



   - zakup urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Zarebkach(Fundusz sołecki)
10 000,00

  - wyposażenie szatni dla uczniów w Szkole Podstawowej w 

Kolbuszowej Górnej (fundusz sołecki)
1 500,00

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 43 860,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 5 300,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 9 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 2 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 2 660,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 3 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 4 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 7 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 3 200,00
  - Szkoła Podstawowa  w Widełce 5 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 500,00

§ 4260 Zakup energii 716 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 140 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 190 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 19 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 25 500,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 53 000,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 90 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 22 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 72 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 82 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 22 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 14 700,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 3 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 3 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 500,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 500,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 400,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 500,00
  - Zespół Szkół w Widełce 3 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 500,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 8 300,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 2 160,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 700,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 520,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 900,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 480,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 1 020,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 720,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 294 884,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 36 060,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 30 040,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 9 700,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 24 536,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 40 760,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 19 100,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 43 546,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 38 846,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 28 946,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 20 850,00

  - wykonanienie monitoringu na placu zabaw przy SP Zarębki 

(fundusz sołecki)
2 500,00

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań



§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 300,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 2 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 3 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 1 700,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 3 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 2 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 2 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 2 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 300,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 500,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 400,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 500,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 23 040,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 3 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 5 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 850,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 830,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 2 090,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 3 520,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 1 180,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 2 360,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 2 560,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 150,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 757 419,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 156 879,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 190 649,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 34 390,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 35 224,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 55 353,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 74 742,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 40 261,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 46 689,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 85 522,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 37 710,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
8 970,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 1 560,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 2 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 650,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 530,00
  - Szkoła Podstwowa w Kolbuszowej Górnej 580,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 980,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 530,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 530,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 1 020,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 590,00

772 025,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 772 025,00

Inwestycje 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

  - wydatki majatkowe



„Poprawa stanu technicznego sal gimnastycznych oraz boisk 

sportowych w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupnie 

oraz Szkole Podstawowej Nr 1 w Kolbuszowej”
772 025,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 380 583,00

1 380 583,00
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 56 441,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 516,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 92 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 635,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 27 740,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 250,00

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00

§ 4260 Zakup energii 17 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 700,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 496,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00

§ 4410 Podróże służbow krajowe 1 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 640,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 055,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
610,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 238 211,00

1 238 211,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 42 352,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 8 450,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 4 600,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 11 472,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 4 381,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 8 652,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 4 797,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821 811,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 62 703,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 70 405,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 93 032,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 58 288,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 289 702,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 74 339,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 107 949,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 65 393,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 63 350,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 6 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 4 700,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 21 500,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 5 800,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 9 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 6 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 4 150,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 5 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 590,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 11 492,00

Inwestycje 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

  - wydatki bieżące 

 Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

  - wydatki bieżące 

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

80103

80102



  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 12 862,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 18 482,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 11 557,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 55 152,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 14 453,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 21 563,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 13 029,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
22 698,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 1 638,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 1 827,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 2 648,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 1 656,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 2 071,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 7 902,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 3 089,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 867,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 050,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 600,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 7 950,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 400,00

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 800,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 800,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 300,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 1 200,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 100,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 100,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 100,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 0,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 400,00
  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 0,00
  - szkoła Podstawowa w Zarębkach 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 72 222,00
  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 4 992,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 60 490,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 5 440,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 300,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 888,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 3 199,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 3 109,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 3 826,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 12 865,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 3 557,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 3 258,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 6 218,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 3 856,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
50,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 0,00

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań



  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 50,00

Przedszkola 5 941 677,00

5 941 677,00
§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 52 944,00

   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 1 000,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 1 200,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 1 000,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 13 661,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 14 141,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 21 942,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 804 220,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 926 448,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 769 345,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 918 598,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 342 500,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 381 603,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 465 726,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 277 950,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 70 300,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 54 150,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 67 000,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 24 650,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 26 550,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 35 300,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 689 333,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 169 164,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 135 310,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 166 038,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 62 271,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 68 876,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 87 674,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
98 763,00

   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 24 237,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 19 386,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 23 789,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 8 922,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 9 868,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 12 561,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 200,00

   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 200,00

   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 300,00

  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 200,00

  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 200,00

  - Publiczne Przedszkole w Widełce 100,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 346,00

   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 12 806,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 17 600,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 19 250,00

  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 8 220,00

  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 9 630,00

  - Publiczne Przedszkole w Widełce 9 340,00

  - doposażenie placu zabaw dla dzieci przy Przedszkolu w 

Kolbuszowej Górnej (fundusz Sołecki)
7 000,00

  - zakup krzesełek dla Przedszkola w Sołectwie Kolbuszowa Górna 

(fundusz sołecki)
1 500,00

§ 4220 Zakup środków żywności 509 558,00

   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 136 306,00

80104

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych



   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 85 000,00

   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 123 500,00

  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 34 152,00

  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 50 400,00

  - Publiczne Przedszkole w Widełce 80 200,00

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 700,00

   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 500,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 500,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 500,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 400,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 400,00

  - Publiczne Przedszkole w Widełce 400,00

§ 4260 Zakup energii 133 000,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 23 000,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 30 000,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 32 000,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 10 000,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 19 000,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 19 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 400,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 200,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 200,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 200,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 400,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 200,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 200,00
  - Remont ogrodzenia przy Przedszkolu Publicznym w Kolbuszowej 

Dolnej (fundusz sołecki)
3 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 1 320,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 420,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 1 000,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 200,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 300,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 360,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 65 350,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 12 810,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 16 500,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 17 000,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 5 560,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 7 300,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 6 180,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 870,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 1 770,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 2 700,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 2 000,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 1 900,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 1 600,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 1 900,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 700,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 100,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 200,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 100,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 100,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 100,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 100,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 4 170,00

   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 700,00

   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 770,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 950,00

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań



  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 500,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 650,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 600,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 192 853,00
   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 49 757,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 37 123,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 50 472,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 15 329,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 15 414,00
  - Publiczne Przedszkole w Widełce 24 758,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 720,00

   - Przedszkole Publiczne  nr 1 w Kolbuszowej 690,00
   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 600,00
   - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 750,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 530,00
  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 560,00

  - Publiczne Przedszkole w Widełce 590,00

Dowożenie uczniów do szkół 856 093,00

856 093,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 740,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 183,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 610,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 786,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
3 694,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 200,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 597 127,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 100,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 893,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
100,00

§ 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 960,00

Szkoły artystyczne 65 000,00

65 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

§ 4260 Zakup energii 35 000,00

§ 4270 Zakup usług pozostałych 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

§ 4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 821 338,00

1 821 338,00

80132

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

80134

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

     

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

80113

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

  - wydatki bieżące 



Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 74 617,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 273 546,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 87 500,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 951,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
35 054,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 150,00

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00

§ 4260 Zakup energii 17 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 600,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 14 312,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 640,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 458,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
610,00

130 700,00

130 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 130 700,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 20 810,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 25 570,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 4 220,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 4 410,00

  - Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 5 800,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 9 760,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 6 010,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 8 160,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 9 590,00

  - Szkoła Podstwowa w Zarębkach 5 150,00

  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej  14 120,00

  - Przedszkole Publiczne nr 1 w Kolbuszowej 4 230,00

   - Publiczne Przedszkole  nr  2 w Kolbuszowej 3 060,00

  - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 3 740,00

  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej 1 730,00

  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 1 910,00

  - Publiczne Przedszkole w Widełce 2 430,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 084 762,00

1 084 762,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 200,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 500,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 500,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 700,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 1 500,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 990,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 120 455,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 166 710,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 129 492,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 123 333,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

  - wydatki bieżące 

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

80148

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

80146

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań



§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 37 350,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 7 900,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 12 100,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 8 500,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 8 850,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 974,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 22 064,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 29 500,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 22 807,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 22 603,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
13 855,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 3 145,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 4 204,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 3 268,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 3 238,00

§ 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 100,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 100,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 100,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 760,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 3 660,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 4 500,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 2 300,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 2 300,00

§ 4220 Zakup środków żywności 354 690,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 119 184,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 133 086,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 46 720,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 55 700,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 100,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 500,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 300,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 200,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 100,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 200,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 100,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 200,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 2 500,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 2 000,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 1 000,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 1 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 883,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 3 590,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 4 917,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 3 688,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 3 688,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 460,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 300,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 560,00

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane



  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 400,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 200,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

105 275,00

105 275,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 296,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 0,00

  - Przedszkole Publiczne Nr 2 w Kolbuszowej 3 664,00

  - Przedszkole Publiczne Nr 3 w Kolbuszowej 30 660,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 2 748,00

  - Publiczne Przedszkole w Widełce 44 224,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 130,00

  - Zespół Szkół Nr 1 w Kolbuszowej 300,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 200,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 0,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 0,00

  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 0,00

  - Przedszkole Publiczne Nr 2 w Kolbuszowej 220,00

  - Przedszkole Publiczne Nr 3 w Kolbuszowej 1 900,00

  - Publiczne Przedszkole w Widełce 510,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 417,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 500,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 50,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 0,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 0,00

  - Przedszkole Publiczne Nr 2 w Kolbuszowej 662,00

  - Przedszkole Publiczne Nr 3 w Kolbuszowej 5 553,00

  - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 0,00

  - Publiczne Przedszkole w Widełce 7 652,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
2 074,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 10,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 77,00

  - Przedszkole Publiczne Nr 2 w Kolbuszowej 95,00

  - Przedszkole Publiczne Nr 3 w Kolbuszowej 796,00

  - Publiczne Przedszkole w Widełce 1 096,00

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 976,00

  - Przedszkole Publiczne Nr 2 w Kolbuszowej 500,00

  - Przedszkole Publiczne Nr 3 w Kolbuszowej 550,00

  - Publiczne Przedszkole w Widełce 926,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 382,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 149,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 149,00

  - Publiczne Przedszkole w Widełce 675,00

  - Przedszkole Publiczne Nr 2 w Kolbuszowej 120,00

  - Przedszkole Publiczne Nr 3 w Kolbuszowej 1 289,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

619 151,00

619 151,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

  - wydatki bieżące 

80150

80149

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

  - wydatki bieżące 



§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 457,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 185,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 1 272,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 209,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 174 955,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 192 822,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 19 335,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 4 598,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 10 179,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 8 395,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 10 162,00

   -Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 8 899,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 18 864,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 37 900,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 16 000,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 14 000,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 400,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 2 300,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 450,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 1 050,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 550,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 600,00

   -Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 850,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 1 700,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 497,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 32 617,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 34 873,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 55,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 3 773,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 856,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 1 941,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 1 356,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 838,00

   -Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 1 672,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 3 516,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
11 859,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 4 686,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 4 978,00

  - Szkoła Podstawowa  w Kupnie 10,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 576,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 123,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 274,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 200,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 269,00

   -Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 239,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 504,00

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 481,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 2 600,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 2 500,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 713,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 500,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 500,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 3 718,00

Swiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane



  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 000,00

   -Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 2 000,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 950,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 748,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 10 910,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 6 816,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 1 106,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu 1 345,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 389,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 837,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 299,00

   -Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 717,00

  - Szkoła Podstawowa w Domatkowie 329,00

Pozostała działalność 598 034,90

598 034,90

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 10 000,00

§ 3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 328,00

  - wsparcie na rzecz zwiększenia wykorzystania TIK w szkołach 

podstwowych w Gminie Kolbuszowa w procesie nauczania oraz 

rozwijanie kompetencji kluczowych i informatycznych wśród 

nauczycieli i uczniów

405 328,00

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 688,00

  - wsparcie na rzecz zwiększenia wykorzystania TIK w szkołach 

podstwowych w Gminie Kolbuszowa w procesie nauczania oraz 

rozwijanie kompetencji kluczowych i informatycznych wśród 

nauczycieli i uczniów

2 688,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

    - pozostałe 100,00

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 352,00

  - wsparcie na rzecz zwiększenia wykorzystania TIK w szkołach 

podstwowych w Gminie Kolbuszowa w procesie nauczania oraz 

rozwijanie kompetencji kluczowych i informatycznych wśród 

nauczycieli i uczniów

4 352,00

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 768,00

  - wsparcie na rzecz zwiększenia wykorzystania TIK w szkołach 

podstwowych w Gminie Kolbuszowa w procesie nauczania oraz 

rozwijanie kompetencji kluczowych i informatycznych wśród 

nauczycieli i uczniów

768,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

    - pozostałe 100,00

§ 4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 2 176,00

  - wsparcie na rzecz zwiększenia wykorzystania TIK w szkołach 

podstwowych w Gminie Kolbuszowa w procesie nauczania oraz 

rozwijanie kompetencji kluczowych i informatycznych wśród 

nauczycieli i uczniów

2 176,00

§ 4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 384,00

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

80195

  - wydatki bieżące 



  - wsparcie na rzecz zwiększenia wykorzystania TIK w szkołach 

podstwowych w Gminie Kolbuszowa w procesie nauczania oraz 

rozwijanie kompetencji kluczowych i informatycznych wśród 

nauczycieli i uczniów

384,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

    - pozostałe 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 438,90
  - plener malarski 5 000,00
    - dofinansowanie konkursów ZO 13 000,00
    - pozostałe 11 438,90

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 275,00

  - wsparcie na rzecz zwiększenia wykorzystania TIK w szkołach 

podstwowych w Gminie Kolbuszowa w procesie nauczania oraz 

rozwijanie kompetencji kluczowych i informatycznych wśród 

nauczycieli i uczniów

1 275,00

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 225,00

  - wsparcie na rzecz zwiększenia wykorzystania TIK w szkołach 

podstwowych w Gminie Kolbuszowa w procesie nauczania oraz 

rozwijanie kompetencji kluczowych i informatycznych wśród 

nauczycieli i uczniów

225,00

§ 4220 Zakup środków żywności 5 000,00
§ 4260 Zakup energii 1 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

  - pozostałe 20 000,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 42 075,00

  - wsparcie na rzecz zwiększenia wykorzystania TIK w szkołach 

podstwowych w Gminie Kolbuszowa w procesie nauczania oraz 

rozwijanie kompetencji kluczowych i informatycznych wśród 

nauczycieli i uczniów

42 075,00

§ 4309 Zakup usług pozostałych 7 425,00

  - wsparcie na rzecz zwiększenia wykorzystania TIK w szkołach 

podstwowych w Gminie Kolbuszowa w procesie nauczania oraz 

rozwijanie kompetencji kluczowych i informatycznych wśród 

nauczycieli i uczniów

7 425,00

§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
30 000,00

§ 4430 Rózne opłaty i składki 9 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

851 Ochrona zdrowia 638 700,00

Zwalczanie narkomani 5 000,00

5 000,00

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 633 700,00

633 700,00

§2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego-  porozumienie z Miastem Rzeszów na 

przyjmowanie w Izbie Wytrzeźwień osób nietrzeźwych 

13 000,00

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

85154

                                                                                                                                             

Dotacje na 

zadania bieżące:

  - wydatki bieżące 

85153



§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

180 000,00

     - na zadania własne gminy w zakresie pomocy społecznej 116 000,00

   - prowadzenie działań mających na celu upowszechnianie i 

krzewienie sportu oraz poprawę warunków uprawiania sportu na 

terenie Gminy Kolbuszowa

64 000,00

§ 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

379 500,00

   - prowadzenie działań mających na celu upowszechnianie i 

krzewienie sportu oraz poprawę warunków uprawiania sportu na 

terenie Gminy Kolbuszowa

379 500,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 000,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 200,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00

852 Pomoc społeczna 6 500 261,00

Domy pomocy społecznej 754 540,00

754 540,00

Wydatki związane 

zrealizacją 

statutowych 

zadań

§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
754 540,00

Ośrodki wsparcia 1 058 861,00

1 058 861,00

Świadczenia na  

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 600,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 600,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 43 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 800,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 16 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 1 500,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 23 000,00

§ 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych
500,00

§ 4260 Zakup energii 35 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00

  - wydatki bieżące 

85203

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

85202

  - wydatki bieżące 

    Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

     

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

                                                                                                                                             

Dotacje na 

zadania bieżące:



§ 4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 861,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 7 000,00

11 300,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  niektóre 

świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

38 900,00

38 900,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 38 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
504 510,00

504 510,00

 Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

§ 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokosci

5 000,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3110 Świadczenia społeczne 499 510,00

Dodatki mieszkaniowe 151 000,00

151 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 150 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zasiłki stałe 485 000,00

485 000,00

 wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

§ 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokosci

5 000,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3110 Świadczenia społeczne 480 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 065 750,00

2 065 750,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 200,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 400,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 200,00Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

85215

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

85213

85214

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 

85219

  - wydatki bieżące 

85216

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

85205

  - wydatki bieżące 



§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 99 350,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 600,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 37 350,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 499,00

§ 4260 Zakup energii 52 600,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 59 600,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 3 500,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 851,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 25 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 769 650,00

769 650,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczne do wynagrodzeń 5 700,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 900,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 32 150,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 150,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 13 200,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 850,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 500,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 000,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 500,00

Pomoc państwa w zakresie dożywiania 100 000,00

100 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 88 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

Pozostała działalność 560 750,00

560 750,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczne do wynagrodzeń 1 500,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 500,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11 900,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 150,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 4 300,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych 

zadań

85295

Wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych 

zadań

85228

  - wydatki bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

    Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

    Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

85230

  - wydatki bieżące 

  - wydatki bieżące 



§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 30 000,00

§ 4260 Zakup energii 17 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 255 700,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00

§ 4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednosek samorządu 

terytorialnego 100,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 443 833,00

964 549,00
964 549,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 15 447,00

  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 5 089,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 4 356,00

  - Szkoła Podstawowa w Kobuszowej Górnej 1 472,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 975,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 1 838,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu  1 717,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 633,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 216 187,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 173 479,00
   - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 28 847,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 64 869,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 12 014,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 46 457,00
  - Szkoła Podstawowa w Kobuszowej Górnej 32 593,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu  33 403,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 71 040,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 39 744,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 43 350,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 14 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 11 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Kobuszowej Górnej 1 400,00
   - Szkoła Podstawowa w Kupnie 3 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 1 200,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 2 900,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 4 700,00
   -Szkoła Podstawowa w Domatkowie 0,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu  2 250,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 2 300,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 551,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 39 569,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 30 463,00
  - Szkoła Podstawowa w Kobuszowej Górnej 6 065,00
   - Szkoła Podstawowa w Kupnie 12 023,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 2 426,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 8 770,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 4 959,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 13 696,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 7 190,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu  6 390,00

85401

Wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świetlice dla uczniów i wychowanków
  - wydatki bieżące 

    Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane



§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
18 793,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 5 640,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 4 342,00

   - Szkoła Podstawowa w Kupnie 1 723,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 348,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 1 256,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 1 962,00

  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 1 030,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu  916,00

  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 707,00

  - Szkoła Podstawowa w Kobuszowej Górnej 869,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 900,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 900,00
   - Szkoła Podstawowa w Kupnie 700,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 350,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 350,00
  - Szkoła Podstawowa w Kobuszowej Górnej 1 000,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 700,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 300,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu  200,00

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 600,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 600,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 700,00
  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 600,00
  - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Kobuszowej Górnej 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Weryni 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Widełce 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 600,00
  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu  500,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 200,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 100,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 975,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 7 862,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 6 457,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu  1 465,00

  - Szkoła Podstawowa w Kobuszowej Górnej 538,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 1 136,00

   - Szkoła Podstawowa w Kupnie 2 362,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 867,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 3 288,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 2 431 000,00

2 431 000,00

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 431 000,00

  -  Przedszkole Niepubliczne w Kolbuszowej 231 000,00

  -  Przedszkole Niepubliczne w Kupnie 250 000,00

  - Przedszkole Niepubliczne im. Marii Montensorri 200 000,00

  - Niepubliczne Przedszkole Specjalne im. Marii Montensorii 350 000,00

  - Przedszkole Niepubliczne "Słoneczny Zakątek" w Kolbuszowej 1 400 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 760,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

85407

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych 

zadań

85446

Wydatki bieżące - 

dotacja 

podmiotowa 



5 760,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 760,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 1 730,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 1 390,00

  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 520,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 570,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 370,00

  - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 100,00

   -Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 260,00

  - szkoła Podstawowa w Zarębkach 320,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu  270,00

  - Zespól Szkól Specjalnych w Koluszowej Dolnej 230,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej 0,00

  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kolbuszowej 0,00

  - Szkoła Podstawowa w Kupnie 0,00

  - Szkoła Podstawowa w Widełce 0,00

  - Szkoła Podstawowa w Weryni 0,00

  - Szkoła Podstawowa w Bukowcu  0,00

   -Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej 0,00

Pozostała działalność 42 524,00

§ 4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 379,00

   -  "Bawimy się razem" - SP Kupno 5 379,00

§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

   -  "Bawimy się razem" - SP Kupno 5 500,00

§ 4221 Zakup środków żywności 1 200,00

   -  "Bawimy się razem" - SP Kupno 1 200,00

§ 4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00

   -  "Bawimy się razem" - SP Kupno 1 500,00

§ 4301 Zakup usług pozostałych 12 045,00

   -  "Bawimy się razem" - SP Kupno 12 045,00

§ 4421 Podróże słuzbowe zagraniczne 15 900,00

   -  "Bawimy się razem" - SP Kupno 15 900,00

§ 4431 Różne opłaty i składki 1 000,00

   -  "Bawimy się razem" - SP Kupno 1 000,00

855 Rodzina 33 630 201,00

Świadczenia wychowawcze 20 768 000,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 200,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 20 582 270,00

§ 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokosci

5 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 350,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11 400,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 900,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
2 750,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych 

zadań

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

85501

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

85495

Wydatki związane 

z realizacja 

statutowych 

zadań 

Wydatki związane 

z                                                                                  

realizacją 

statutowych 

zadań

  - wydatki bieżące 



§ 4260 Zakup energii 300,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 500,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 930,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 500,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 900,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

11 645 650,00

   - wydatki bieżace 11 645 650,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 800,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 10 586 700,00

§ 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokosci

40 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 650,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 22 500,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 651 050,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
7 300,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00

§ 4260 Zakup energii 1 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 600,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 38 200,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 750,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 500,00

Karta Dużej Rodziny 57 700,00

57 700,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3110 Świadczenia społeczne 57 600,00

Wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
100,00

Wspieranie rodziny 947 451,00

947 451,00

§ 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 200,00

§  3110 Świadczenia społeczne 768 000,00

Wydatki związane 

z                                                                                  

realizacją 

statutowych 

zadań

85502

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

   - wydatki bieżace

   - wydatki bieżace

85503

Wydatki związane 

z                                                                                  

realizacją 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

85504



§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 650,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 900,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 490,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 2 470,00

§ 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokosci

40 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 640,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 500,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 90 000,00

90 000,00

§ 2830
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
90 000,00

 - Niepubliczny Żłobek "Słoneczny Zakątek" 90 000,00

Rodziny zastępcze 26 800,00

26 800,00

§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
26 800,00

Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 4 000,00
4 000,00

§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
4 000,00

85513 90 600,00

95 600,00

§ 2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy,pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokosci

5 000,00

§ 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
90 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 727 169,94

Gospodarka odpadami 3 301 101,00

3 301 101,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 584,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 215,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 529,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

85510

85505

85508

   - wydatki bieżace

Dotacje 

Wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

  - wydatki bieżące 

   - wydatki bieżace

   - wydatki bieżace

90002

Wydatki związane 

z realizacja 

statutowych 

zadań 

Wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

   - wydatki bieżace



§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 1 073,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

§ 4260 Zakup energii 15 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych  3 200 500,00

  - obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 200 000,00

  - pozostałe, związane z gospodarką odpadami 3 000 000,00

  - koszt wywozu odpadów zmieszanych z koszy przy budynku 

wielofunkcyjnym w Kolbuszowej Dolnej (fundusz sołecki)
500,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 200,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 438 237,00

226 327,00
     

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00

  - zakup wykaszarki w celu utrzymania  zieleni gminnej w 

Sołectwie Huta Przedborska (fundusz sołecki)
600,00

  - pozostałe 5 000,00

§ 4260 Zakup energii 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 216 727,00

  - utrzymanie zieleni niskiej, w tym koszenie na terenie miasta, 

duże powierzchnie terenów zielonych, 
90 124,20

  - koszenie na terenie sołectw 22 183,00

  - koszenie wokół budynków komunalnych 32 192,00

  - Fundusz sołecki, w tym: 22 227,80

  -utrzymanie zieleni gminnej w miejscowości Poręby Kupieńskie

2 000,00

 - utrzymanie zieleni (utrzymanie boiska sportowego w Zarębkach)
1 000,00

  - utrzymanie zieleni gminnej w Sołectwie Kolbuszowa Górna 4 000,00

  - koszenie na działkach gminnych w Sołectwie Świerczów 1 500,00

  - utrzymanie zieleni w Sołectwie Bukowiec 1 000,00

  - koszenia na mieniu gminnym w Sołectwie Kolbuszowa Dolna 2 788,90

  -koszenie na mieniu gminnym w miejscowości Kupno 3 500,00

  - utrzymanie zieleni na mieniu gminnym w Sołectwie Kłapówka
1 500,00

  - koszenie rowów przy drogach gminnych w Sołectwie Nowa 

Wieś 1 000,00

  - utrzymanie zieleni na mieniu gminnym w Sołectwie Domatków
2 438,90

  - koszenie na mieniu gminnym w Sołectwie Widełka 1 500,00

  - pozostałe 50 000,00

Wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych 

zadań

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  - wydatki bieżące   - wydatki bieżące 

Wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych 

zadań

90004



 - wydatki majątkowe 1 211 910,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 223,00

  - Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój terenów zieleni na 

obszarze miasta Kolbuszowa, w tym:
848 223,00

  - Zagospodarowanie terenów wzdłuz rzeki Nil - skwer miejski 68 000,00

  - Utworzenie Parku Niepodległosci przy ul. Astrowej 765 000,00

  - nadzór inwestorski 15 223,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 687,00

  - Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój terenów zieleni na 

obszarze miasta Kolbuszowa 
363 687,00

  - Zagospodarowanie terenów wzdłuz rzeki Nil - skwer miejski 226 000,00

  - Utworzenie Parku Niepodległosci przy ul. Astrowej 135 000,00

  - nadzór inwestorski 2 687,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 696 771,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 927 354,00

  - Poprawa jakości powietrza w gminie Kolbuszowa - montaż 

ekolologicznych kotłow centralnego ogrzewania
2 553 780,00

  - Rozwój odnawialnych źródeł energii w gminie Kolbuszowa i 

gminie Dzikowiec
3 373 574,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 769 417,00

  - Poprawa jakości powietrza w gminie Kolbuszowa - montaż 

ekolologicznych kotłow centralnego ogrzewania
738 927,00

  - Rozwój odnawialnych źródeł energii w gminie Kolbuszowa i 

gminie Dzikowiec
1 030 490,00

Schroniska dla zwierząt 3 000,00

3 000,00

Wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 744 226,00

1 095 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
§ 4260 Zakup energii 775 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 300 000,00

  -systematyczne wykonywanie czynności eksploatacyjnych i 

konserwacyjnych, urządzeń oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Kolbuszowa tj. w następujących miejscowościach: 

Bukowiec, Domatków, Huta Przedborska, Kłapówka , Kolbuszowa, 

Kolbuszowa Dolna, Kolbuszowa Górna, Kupno, Nowa Wieś, Poręby 

Kupieńskie, Przedbórz, Świerczów, Werynia, Widełka i Zarębki 

300 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
  - wydatki majątkowe 649 226,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 000,00

  - Przebudowa oswietlenia ul. Kościuszki z kanalizacja 

teletechniczną - wykonanie z PGE 500 000,00

  - Budowa oświetlenia ul. Ks. Ludwika Ruczki wraz z oświetleniem 

parkingu przy stacji kolejowej w Kolbuszowej
30 000,00

90013

90015

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych 

zadań

Inwestycje

90005

  - wydatki bieżące 

Inwestycje



  - Fundusz sołecki, w tym: 52 000,00

Oświetlenie drogi gminnej w kierunku przysiółka ,,Majdan" 7 000,00

  - Budowa oświetlenia Kupno - Zagrody - etap II 10 000,00

  - Budowa oświetlenia wzdłuż drogi gminnej Sołectwie Nowa Wieś 

Borek
20 000,00

  - Budowa oświelenia przy drodze krajowej Nr 9 w Sołectwie 

Kupno
15 000,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 302,00

  - Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA: Budowa i 

modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej, 

w tym:

36 302,00

  - Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej drogi gminnej ul. 

Fabrycznej w Kolbuszowej 
36 302,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 924,00

  - Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA: Budowa i 

modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej, 

w tym:

30 924,00

  - Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej drogi gminnej ul. 

Fabrycznej w Kolbuszowej 
30 924,00

Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
43 200,00

3 200,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 200,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  - pozostałe 2 000,00

40 000,00

§ 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00

  - dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 90 000,00

90 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych
90 000,00

  - usuwanie materiałów zawierających azbest 90 000,00

Pozostała działalność 2 410 634,94

1 056 499,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 800,00

         - Osiedle Nr 1 24 000,00

         - Osiedle Nr 2 24 000,00

         - Osiedle Nr 3 24 000,00

  - wykaszarka żyłkowa wraz z paliwem na potrzeby Sołectwa 

Zarębki (fundusz sołecki)
2 900,00

  - zakup myjki ciśnieniowej dla potrzeby sołectwa Zarębki(fundusz 

sołecki)
1 900,00

  - wydatki bieżące 

90019

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych 

zadań

  - wydatki majątkowe

Inwestycje

  - wydatki bieżące 

Wydatki zwiazane 

z realizacja 

statutaowych 

zadań 

     

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych 

zadań

90026

90095

  Dotacje celowe



  - pielęgnacja drzewek ozdobnych w Sołectwie Nowa Wieś 

(fundusz sołecki)
500,00

  - utrzymanie grobów poległych za ojczyznę 500,00

  - pozostałe 15 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 50 500,00

   - utrzymanie grobów poległych za ojczyznę 500,00

   - remont infrastruktury komunalnej 10 000,00

   - remont chodników w Gminie Kolbuszowa 40 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 879 307,00

  - oczyszczanie miasta 90 000,00

  - zarzadzanie sładowiskiem odpadów innych niż niebezpieczne 

przy ulicy Św.Brata Alberta w Kolbuszowej 
29 500,00

  - dopłaty do gospodarki wodno - sciekowej 500 000,00

  - eksplatacja kanalizacji deszczowej 144 660,00

  - utrzymanie szalet miejskich 40 000,00

  - utrzymanie placów targowych 40 000,00

  - utylizacja padłych zwierząt 5 000,00
 - utrzymanie grobów poległych za ojczyznę 9 404,00
 - koszty utrzymania toi-toi w sołectwie Kolbuszowa Dolna 

(fundusz sołecki) 1 650,00

  - pozostałe 19 093,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 592,00
§ 4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

1 354 135,94

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 185,94

  - Rozbudowa sieci kanalizacyjnej - zwrot kosztów budowy 10 000,00

  - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Werynia - etap I oraz 

budowa kontenerowej stacji dezynfekcji wody w Kolbuszowej 

Dolnej 

390 185,94

     - remont infrastruktury komunalnej 100 000,00

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 142,00

  - Budowa instalacji OZE przy budynkach publicznych z terenu 

Gminy Kolbuszowa, w tym:
589 142,00

  - Instalacja fotowoltaiczna dla oczyszczalni scieków przy ul . 

Łakowej w kolbuszowej Dolnej 
574 067,00

  - inspektor nadzoru 15 075,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 808,00

  - Budowa instalacji OZE przy budynkach publicznych z terenu 

Gminy Kolbuszowa, w tym: 264 808,00

  - Instalacja fotowoltaiczna dla oczyszczalni scieków przy ul . 

Łakowej w Kolbuszowej Dolnej 257 872,00

  - inspektor nadzoru 6 739,00
  - promocja 197,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 127 902,90

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 477 990,00

1 477 990,00

§ 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 471 990,00

      - dotacja dla Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej 1 471 990,00

§ 4210 Zakup materiałow i wyposażenia 1 000,00

  - wyposazenie świetlicy w Centrum Kultury Wsi w Kolbuszowej 

Górnej (fundusz sołecki) 
1 000,00

  - wydatki majątkowe 

Wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

Wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych 

zadań

Inwestycje

92109

Wydatki bieżące - 

dotacja 

podmiotowa

  - wydatki bieżące 



§ 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

  - remontu w Centrum Kultury Wsi w Kolbuszowej Górnej 

(fundusz sołecki) 
1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

  - wykonanie monitoringu przy Centrum Kultury Wsi w 

Kolbuszowej Górnej (Fundusz Sołecki) 4 000,00

Biblioteki 1 529 248,00

1 479 248,00

§ 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 479 248,00

     - dotacja dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w 

Kolbuszowej 
1 479 248,00

50 000,00

§ 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

50 000,00

  - opracowanie monografii "Dzieje Kolbuszowej" 50 000,00

120 664,90

120 664,90

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalnośc pożytku publicznego 

52 000,00

      - na zadania własne gminy w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 
52 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 100,00

§ 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6 764,90

  - organizacja warsztatów kulinarnych dla mieszkańców Sołectwa 

Nowa Wieś (fundusz sołecki)
1 764,90

  - pozostałe 5 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

  - pozostałe 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00

  - zakup strojów dla KGW w celu promocji Sołectwa Poręby 

Kupieńskie
1 000,00

  - zakup namiotu, pawilon handlowy ekspresowy dla potrzeb 

sołectwa Zarębki
1 200,00

Wspieranie inicjatyw kulturalnych KGW 5 000,00

  - Zespół ,,Górniacy" - zakup strojów, butów 1 500,00

  - Zakup sprzętu nagłośnienia na potrzeby Sołectwa Nowa Wieś 

(Fundusz sołecki)
1 500,00

  - pozostałe 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00

  - wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym 

tworzenia warunków do działania i rozwoju jednostek 

pomocniczych i wdrażania programów pobudzania aktywności 

obywatelskiej w Sołectwie  Poręby Kupieńskie  (Fundusz sołecki)

3 500,00

  - pozostałe 10 000,00

 § 4430 Różne opłaty i składki 25 000,00
  - Lokalna Grupa  Działania "Siedlisko" 25 000,00

  - wydatki bieżące 

    Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

92116

  - wydatki bieżące 

Wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych 

zadań

Dotacje na 

zadania bieżące:

92195

 Dotacja celowa

Pozostała działalność

 Wydatki bieżące - 

dotacja 

podmiotowa

  - wydatki majatkowe



926 Kultura fizyczna 5 036 225,00

Obiekty sportowe 3 659 746,00

3 027 428,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 252 489,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 823,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 923,00

§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 28 493,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

§ 4260 Zakup energii 725 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 100 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych  330 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

 § 4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00

§ 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00

632 318,00

§ 6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

  - zakupy inwestycyjne 10 000,00

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 863,00

  - Budowa instalacji OZE przy budynkach publicznych z terenu 

Gminy Kolbuszowa, w tym:
326 863,00

  - Instalacja fotowoltaiczna "Fregata" 326 863,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 455,00

  - Budowa instalacji OZE przy budynkach publicznych z terenu 

Gminy Kolbuszowa, w tym: 295 455,00

  - Instalacja fotowoltaiczna "Fregata" 295 455,00

Pozostała działalność 1 376 479,00

825 874,00

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalnośc pozytku publicznego 

680 000,00

      - na zadania własne gminy w zakresie kultury fizycznej i sportu 680 000,00

§ 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

3 000,00

      - na zadania własne gminy w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 000,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

  - wydatki majątkowe 

Wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych 

zadań

  - wydatki bieżące 

    Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

92695

    Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

    Dotacje na 

zadania bieżące:

Zakupy 

inwestycyjne

  - wydatki bieżące 

92601



§ 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 100,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

  - pozostałe 2 000,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

  - pozostałe 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 674,00

  - zakup ,,Orbitrek" - plac rekreacyjny w Sołectwie Nowa Wieś 

(fundusz sołecki)
4 674,00

  - zakup atlas ćwiczeń na plac zabaw w Sołectwa Bukowiec 

(fundusz sołecki)
4 000,00

  - budowa siłowni na wolnym powietrzu obok boiska ,,Orlik" w 

Widełce 
5 000,00

  - pozostałe 10 000,00

§ 4260 Zakup energii 26 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

   - pozostałe 1 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

  - Nordic Walking 40 000,00
   - pozostałe 10 000,00

550 605,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 605,00

  -przebudowa kompleksu lekkoatletycznego, boiska do piłki 

nożnej, bieżni na terenie Stadionu Miejskiego w Kolbuszowej 
510 605,00

  - modernizacja boisk sportowych w gminie Kolbuszowa 20 000,00

§ 6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

  - pozostałe wydatki inwestycyjne 20 000,00

Wydatki ogółem: 132 475 140,18

Zakupy 

inwestycyjne

Inwestycje

  - wydatki majątkowe 

    Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich  

statutowych 

zadań



§ 3.1. Planowany deficyt budżetu Miasta i Gminy Kolbuszowa w kwocie 5 962 873,18 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym (§ 952). 

 2. Planowane rozchody budżetu Miasta i Gminy Kolbuszowa  wyniosą 4 966 980 zł (§ 992). 

 3. Ustala się  przychody budżetu w łącznej kwocie 10 929 853,18 zł, w tym kredyt na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  4 966 980 zł.  

§ 4.  Ustala się rezerwy:     

  - rezerwę ogólna w kwocie 150 000 zł,     

  - rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe 299 476,24 zł,     

 § 5. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta i Gminy Kolbuszowa w roku 

2020 wynikające z odrębnych ustaw tj. :     

     1. Stosownie do art.18 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r.,poz. 2137, j.t..) dochody  

z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 18 ust.1 oraz dochody określone w art. 11 

ust.1 tej ustawy wykorzystane na realizację Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz. U. z 2019 r., poz. 852,j.t., dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele 

tj. :      

       1.1  Ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych (dział 

756,rozdz. 75618, § 0480 ) w kwocie  500 000 zł. Ustala się wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie  

633 700 zł oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania  Narkomanii w kwocie 5 000 zł (dział 851, 

rozdz.85153, 85154).     

       2. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1396,j.t.) wpływy z tytułu opłat i kar , o których mowa w art. 402 ust.4-6, 

stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów 

przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza sia na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400 a ust.1, 2, 5,8,9,15,16, 21-25,29,31, 32  

i 38-42 ustawy.     

       2. 1.  Ustala się wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w kwocie 30 000 zł (Dz.900,Rozdz. 90019,§ 0690) oraz  wydatki związane z ochroną 

środowiska (Dz.900,Rozdz. 90019) w kwocie 43 200 zł.  

3. Stosownie do art. 3. Ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014.3011 

z 2014r., z póź. zm.) ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu sołeckiego w roku 2020 w łącznej kwocie 463 840,90 zł. 

 



 

   4. Stosownie do art. 6 k ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz.U. z  2018, poz.1454 t.j. ) ustala się dochody z wpływów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 3 200 000 zł (dz.900,Rozdz.90002,  

§ 0490) i wydatki w kwocie  3 200 000 zł (Dz. 900, Rozdz.90002). 

5. Stosownie do art..16 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

 (Dz U. z 2019 r poz. 2140 z późn. zm. Z tytułu opłaty za korzystanie przez operatora  

i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców, ustala się dochody w kwocie  

10 000 zł, oraz wydatki w kwocie 40 000 zł.    

 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 13 805 629 zł  i wydatki w kwocie 13 805 629 zł związane 

 z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami.   

     



Nazwa zadania Dział Rozdział paragraf

HUTA PRZEDBORSKA

Utrzymanie dróg gminnych w Sołectwie Huta Przedborska 600 60016 4270 14 000,00

Koszenie rowów gminnych w Sołectwie Huta Przedborska 600 60016 4300 2 000,00

Organizacja spotkania mieszkańców związanego z kultywowaniem tradycji i promocji Sołectwa Huta Przedborska pod nazwą  "Biesiada Sąsiedzka". 750 75075 4300 2 527,87

Zakup wykaszarki w celu utrzymania  zieleni gminnej w Sołectwie Huta Przedborska 900 90004 4210 600,00

19 127,87

PORĘBY KUPIEŃSKIE

Utrzymanie dróg gminnych w Sołectwie Poreby Kupieńskie 600 60016 4270 3 500,00

Remont zadaszenia na altance i remont placu zabaw 700 70095 4270 8 733,48

Utrzymanie zieleni gminnej w miejscowości Poręby Kupieńskie 900 90004 4300 2 000,00

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym tworzenia warunków do działania i rozwoju jednostek pomocniczych i wdrażania programów 

pobudzania aktywności obywatelskiej
921 92195 4300 3 500,00

Zakup strojów dla KGW w celu promocji Sołectwa Poręby Kupieńskie 921 92195 4210 1 000,00

18 733,48

ZARĘBKI

Remont dróg gminnych w sołectwie Zarębki 600 60016 4270 11 000,00

Doposazenie świetlicy wiejskiej w budynku wielofunkcyjnym w Zarębkach 700 70095 4210 2 000,00

Kultywowanie tradycji i promocji Sołectwa Zarębki podczas organizowanych  spotkań dla dzieci i młodzieży 750 75075 4210 3 000,00

Doposazenia dla OSP Zarębki 754 75412 4210 2 500,00

Zakup telewizora do świetlicy w Szkole Podstawowej w Zarębkach 801 80101 4210 1 438,90

Wykonanienie monitoringu na placu zabaw przy SP Zarębki 801 80101 4300 2 500,00

Zakup urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Zarebkach 801 80101 4210 10 000,00

Utrzymanie zieleni (utrzymanie boiska sportowego w Zarębkach) 900 90004 4300 1 000,00

Zakup myjki ciśnieniowej dla potrzeby sołectwa Zarębki 900 90095 4210 1 900,00

Wykaszarka żyłkowa wraz z paliwem na potrzeby Sołectwa Zarębki 900 90095 4210 2 900,00

Zakup namiotu, pawilon handlowy ekspresowy dla potrzeb sołectwa Zarębki 921 92195 4210 1 200,00

39 438,90

DOMATKÓW

Remont dróg gminnych w Sołectwie Domatków 600 60016 4270 15 000,00

Przygotowanie dokumentacji na przebudwę dróg gminnych w Sołectwie Domatków 600 60016 6050 15 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Domatków 700 70095 4210 5 000,00

Spotkanie mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji Sołectwa Domatków 750 75075 4210 2 000,00

Utrzymanie zieleni na mieniu gminnym w Sołectwie Domatków 900 90004 4300 2 438,90

39 438,90

KOLBUSZOWA DOLNA

Odmulanie rowu przy ulicy Wiejskiej prawa strona 010 01008 4270 4 000,00

Remont dróg gminnych w Sołectwie Kolbuszowa Dolna 600 60016 4270 9 000,00

Zakup garnków do budynku wielofunkcyjnego w Kolbuszowej Dolnej 700 70095 4210 1 000,00

Wykonanie placu grillowego przy budynku wielofunkcyjnym w Kolbuszowej Dolnej 700 70095 4300 2 500,00

Remont ogrodzenia przy kaplicy w Kolbuszowej Dolnej 700 70095 4270 6 000,00

Doposażenie OSP w Kolbuszowej Dolnej 754 75412 4210 4 000,00

Remont ogrodzenia przy Przedszkolu Publicznym w Kolbuszowej Dolnej 801 80104 4270 3 000,00

Plan wydatków na realizację zadań w ramach Funduszu Sołeckiego 



Koszty utrzymania toi-toi w sołectwie Kolbuszowa Dolna 900 90095 4300 1 650,00

Kultywowanie tradycji i promocji Sołectwa Kolbuszowa Dolna podczas organizowanych spotkań mieszkańców wsi 750 75075 4300 5 000,00

Koszt wywozu odpadów zmieszanych z koszy przy budynku wielofunkcyjnym w Kolbuszowej Dolnej 900 90002 4300 500,00

Koszenia na mieniu gminnym w Sołectwie Kolbuszowa Dolna 900 90004 4300 2 788,90

39 438,90

KOLBUSZOWA GÓRNA

Remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Kolbuszowa Górna 600 60016 4270 7 188,90

Budowa chodnika do kładki na rzece Górnianka 600 60016 4270 3 750,00

Wspieranie inicjatyw kulturalnych KGW 921 92195 4300 5 000,00

Zakup mundurów dla OSP w Kolbuszowej Górnej 754 75412 4210 2 000,00

Wyposazenie szatni dla uczniów w Szkole Podstawowej w Kolbuszowej Górnej  801 80001 4210 1 500,00

Doposażenie placu zabaw dla dzieci przy Przedszkolu w Kolbuszowej Górnej  801 80104 4210 7 000,00

Zakup krzesełek dla Przedszkola w Sołectwie Kolbuszowa Górna 801 80104 4210 1 500,00

Utrzymanie zieleni gminnej w Sołectwie Kolbuszowa Górna 900 90004 4300 4 000,00

Remontu w Centrum Kultury Wsi w Kolbuszowej Górnej 921 92109 4270 1 000,00

Wykonanie monitoringu w Domu Kultury w Sołectwie Kolbuszowa Górna 921 92109 4300 4 000,00

Zespół ,,Górniacy" - zakup strojów, butów 921 92195 4210 1 500,00

Wyposazenie świetlicy w Centrum Kultury Wsi w Kolbuszowej Górnej 921 92109 4210 1 000,00

39 438,90

KŁAPÓWKA

Zabudowa wiaty na stadionie w Kłapówce - dokumencja 600 60095 4210 10 000,00

Podłączenie instalacji wodociagowej do budynku świetlicy w Kłapówce 700 70095 4300 1 906,58

Spotkanie mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji Sołectwa Kłapówka 750 75075 4170 3 000,00

Utrzymanie zieleni na mieniu gminnym w Sołectwie Kłapówka 900 90004 4300 1 500,00

16 406,58

KUPNO

Odmulanie i czyszczenie koryta rzeki w Sołectwie Kupno 010 01008 4270 2 938,90

Kultywowanie tradycji i promocja Sołectwa Kupno podczas Festynu Rodzinnego "Kupno - Show" 750 75075 4210 5 000,00

Zakup kamienia na drogi gminne w Sołectwie Kupno 600 60016 4270 3 000,00

Koszenie na mieniu gminnym w miejscowości Kupno 900 90004 4300 3 500,00

Budowa oświetlenia przy drodze Kupno - Zagrody - etap II 900 90015 6050 10 000,00

Budowa oświelenia przy drodze krajowej Nr 9 w Sołectwie Kupno 900 90015 6050 15 000,00

39 438,90

NOWA WIEŚ

Remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Nowa Wieś 600 60016 4270 9 000,00

Koszenie rowów przy drogach gminnych 600 60016 4300 1 000,00

Koszenie działki na placu szkolnym 900 90004 4300 1 000,00

Budowa oświelenia wzdłuż drogi gminnej w Sołectwie Nowa Wieś (Borek) 900 90015 6050 20 000,00

Pielegnacja drzewek ozdobnych 900 90095 4210 500,00

Zakup sprzętu nagłośnienia na potrzeby Sołectwa Nowa Wieś 921 92195 4210 1 500,00

Zakup ,,Orbitrek" - plac rekreacyjny 926 92695 4300 4 674,00

Organizacja warsztatów kulinarnych dla mieszkańców Sołectwa Nowa Wieś 921 92195 4170 1 764,90

39 438,90

PRZEDBÓRZ

Remont dróg gminnych  na terenie sołectwa Przedbórz 600 60016 4270 9 000,00



Remont i doposażenie pomieszczeń w budynku wielofunkcyjnym w Przedborzu 700 70095 4210 20 438,90

Spotkanie związane z kultywowaniem tradycji i promocji Sołectwa Przedbórz pod nazwą "Biesiada Sąsiedzka" 750 75075 4210 5 000,00

Czyszczenie rowów melioracyjnych położonych na terenie sołectwa 010 01008 4300 5 000,00

39 438,90

ŚWIERCZÓW
Remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Świerczów 600 60016 4270 4 500,00

Remont urządzeń uzyteczności publicznej w Sołectwie Świerczów 700 70095 4210 1 500,00

Budowa altany na placu rekreacyjnym w Sołectwie Świerczów 700 70095 6050 14 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Świerczowie 700 70095 4210 4 393,36

Spotkanie integracyjne mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji Sołectwa Świerczów 750 75075 4300 5 000,00

Koszenie na działkach gminnych w Sołectwie Świerczów 900 90004 4300 1 500,00

31 393,36

WIDEŁKA

Budowa dalszej  części parkingu przy Kościele w Widełce 600 60016 4270 9 438,90

Położenie dywanika asfaltowego na drodze gminnej Nr 1480/7 w Sołectwie Widełce 600 60016 4270 9 000,00

Umocnienie poboczy przy drodze "Maziarnia" 600 60016 4270 2 000,00

Spotknie mieszkańców związane z kultywowaniem tradycji i promocji Sołectwa Widełka "Biesiada u Widelan" 750 75075 4300 3 000,00

Doposażenie OSP Widełka 754 75412 4210 2 500,00

Koszenie na mieniu gminnym w Sołectwie Widełka 900 90004 4300 1 500,00

Oświetlenie drogi gminnej w kierunku przysiółka ,,Majdan" 900 90015 6050 7 000,00

Budowa siłowni na wolnym powietrzu obok boiska ,,Orlik" w Widełce 926 92695 4210 5 000,00

39 438,90

WERYNIA

Koszenie rowu melioracyjnego w Sołectwie Werynia 010 01008 4270 2 000,00

Remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Werynia 600 60016 4270 11 000,00

Remont i doposażenie Domu Ludowego w Weryni 700 70095 4270 25 138,90

Zakup środka łączności  dla OSP Werynia 754 75412 4210 1 300,00

39 438,90

BUKOWIEC

Nazwa zadania Dział Rozdział paragraf

Doposażenia budynku wielofunkcyjnego w Bukowcu 700 70095 4210 4 729,51

Dołożenie kostki przed budynkiem wielofunkcyjnego w Bukowcu 700 70095 4300 9 000,00

Zakup atlas ćwiczeń na plac zabaw w Sołectwa Bukowiec 700 70095 4210 4 000,00

Kutywowanie tradycji i promocji Sołectwa Bukwiec podczas integracyjnego mieszkańców pn. ,,Uczta u Masarza" 750 75075 4210 2 000,00

Doposażenie  OSP w Bukowcu 754 75412 4210 2 500,00

Utrzymanie zieleni na mieniu gminnym w Sołectwie Bukowiec 900 90004 4300 1 000,00

23 229,51

RAZEM: 463 840,90



Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 256 102

75011 Urzędy wojewódzkie 256 002

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 256 002

75045 Kwalifikacja wojskowa 100

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 100

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

5 166

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 166

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 166

852 POMOC SPOŁECZNA 1 153 861

85203 Ośrodki wsparcia 1 058 861

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 058 861

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 94 000

855 RODZINA 12 390 500

85502 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 506 200

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 11 506 200

85504 Wspieranie rodziny 793 700

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 793 700

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
90 600

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 90 600

Razem: 13 805 629

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 256 102

75011 Urzędy wojewódzkie 256 002

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 272

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 054

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 676

75045 Kwalifikacja wojskowa 100

4410 Podróże służbowe krajowe 100

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

5 166

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 166

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200

4120 Składki na Fundusz Pracy 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 366

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

852 POMOC SPOŁECZNA 1 153 861

85203 Ośrodki wsparcia 1 058 861

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 600

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 43 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 800

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000

4190 Nagrody konkursowe 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000

4220 Zakup środków żywności 23 000

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok



4260 Zakup energii 35 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600

4300 Zakup usług pozostałych 46 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600

4430 Różne opłaty i składki 6 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 861

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000

3030 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900

4120 Składki na Fundusz Pracy 150

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 350

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100

4280 Zakup usług zdrowotnych 300

4300 Zakup usług pozostałych 17 600

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500

855 RODZINA 12 390 500

85502 11 506 200

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 400

3110 Świadczenia społeczne 10 586 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 150

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 050

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638 900

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 550

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100

4260 Zakup energii 500

4270 Zakup usług remontowych 1 100

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

4300 Zakup usług pozostałych 33 600

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4430 Różne opłaty i składki 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 450

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500

85504 Wspieranie rodziny 793 700

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego



3110 Świadczenia społeczne 768 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 150

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 990

4120 Składki na Fundusz Pracy 420

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 140

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
90 600

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 600

Razem: 13 805 629

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota

750 75011 1 600

85203 8 900

85228 11 200

855 85502 94 000

Razem: 115 700

Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

Ustala się plan dochodów związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej Miasta  i Gminy Kolbuszowa , które podlegaja przekazaniu do budżetu 

państwa w 2020 roku.

852
2350





Projekt

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w zł

600 Transport i łaczność 160 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00

„ Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 987 Kolbuszowa – Sędziszów Młp. polegająca na budowie chodnika na odcinku drogi w 

km 7+477-7+570 strona lewa i w km 7+411-7+743 strona prawa oraz zatok autobusowych w km 7+499 strona lewa i w km 

7+714 strona prawa w m. Przedbórz wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi.”

150 000,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00

  - dotacja celowa dla Tarnobrzega w ramach zadania Wojewódzki Fundusz Kolejowy 10 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 13 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000,00

§2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego-  porozumienie z Miastem Rzeszów na przyjmowanie w Izbie Wytrzeźwień osób nietrzeźwych 
13 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 001 238,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 471 990,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 471 990,00

     - Miejski Dom Kultury w Kolbuszowej 1 471 990,00

92116 Biblioteki 1 529 248,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 479 248,00

     - Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kolbuszowej 1 479 248,00

§ 6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych
50 000,00

  - opracowanie monografii "Dzieje Kolbuszowej" 50 000,00

Razem: 3 174 238,00

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego  na zadania  realizowane przez podmioty zaliczane

 do sektora finansów publicznych na 2020 rok

 Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr………. Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia ………………. 2019 roku



010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 13 440

01030 Izby rolnicze 13 440

§ 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 13 440

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

§ 2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji prowadzącym działalnośc pozytku publicznego 10 000,00

  -  podejmowanie działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami 

"Kolbuszowa bez granic" 10 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 559 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 559 500,00

§ 2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji prowadzącym działalnośc pozytku publicznego 180 000,00

     - na zadania własne gminy w zakresie pomocy społecznej 116 000,00

   - prowadzenie działań mających na celu upowszechnianie i krzewienie sportu oraz poprawę warunków uprawiania sportu 

na terenie Gminy Kolbuszowa
64 000,00

§ 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
379 500,00

   - prowadzenie działań mających na celu upowszechnianie i krzewienie sportu oraz poprawę warunków uprawiania sportu 

na terenie Gminy Kolbuszowa
379 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 431 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 431 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 431 000,00

  -  Przedszkole Niepubliczne w Kolbuszowej 231 000,00

  -  Przedszkole Niepubliczne w Kupnie 250 000,00

  - Przedszkole Niepubliczne im. Marii Montensorri 200 000,00

  - Niepubliczne Przedszkole Specjalne im. Marii Montensorii 350 000,00

  - Przedszkole Niepubliczne "Słoneczny Zakątek" w Kolbuszowej 1 400 000,00

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego  na zadania  realizowane przez podmioty

 niezaliczane do sektora finansów publicznych na 2020 rok





1 
 

Uzasadnienie  

do projektu uchwały budżetowej miasta i gminy Kolbuszowa na 2020 rok. 

 

Projekt uchwały budżetowej został przygotowany w związku z art. 238 ust.1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, gdzie ustawodawca do wyłącznej 

kompetencji organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego pozostawił 

opracowanie projektu uchwały budżetowej. Projekt został opracowany uwzględniając tryb prac 

nad projektem uchwały budżetowej określony Uchwałą Nr LVIII/626/10 Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej z dnia 24 września 2010r. 

 

Wielkości ujęte w projekcie budżetu na 2020 rok, oparte zostały na wynikach analizy aktualnej 

sytuacji finansowej gminy w zakresie wykonania dochodów oraz realizacji wydatków zarówno 

bieżącego okresu, jak i lat poprzednich przy uwzględnieniu obowiązujących zasad i metod 

planowania budżetowego. 

W projekcie budżetu na 2020r.: 

 przyjęto możliwie realny poziom dochodów i wydatków tak, aby zapewnić 

finansowanie realizowanych przez gminę zadań,  

 zapewniono obsługę długu w sposób gwarantujący obciążenie budżetu na poziomie 

dopuszczalnym, wyznaczonym przez Wieloletnią Prognozę Finansową z zachowaniem 

wskaźników na poziomie bezpiecznym oraz płynności finansowej gminy. 

Przy przygotowaniu projektu budżetu uwzględniono: 

 istniejące na koniec 2019 r. zadania finansowane z budżetu, 

 stan zatrudnienia,  

 stan organizacyjny, ceny, taryfy i opłaty, 

 założenia i wskaźniki podane przez Ministerstwo Finansów  

Głównymi założeniami projektu budżetu na 2020 r. są: 

 przyjęcie do realizacji w pierwszej kolejności inwestycji, które będą współfinansowane 

ze środków zewnętrznych. 

 zapewnienie wkładu własnego dla realizacji inwestycji ze środków UE. 

 pozostawienie podatków lokalnych na obecnym poziomie. 

 

W projekcie budżetu wykorzystano dane, przekazane przez: 

 Ministra Finansów pismem nr ST3.4750.31.2019 z dnia 15 października 2019 r., 

informujące gminy o wysokości subwencji ogólnej oraz planowanych wpływach z tytułu 

udziału gmin w PIT na 2020 r., wg. załącznika z ww. pisma wynika, że: 

 kwota subwencji ogólnej dla gminy Kolbuszowa na 2020r. wyniesie 27 120 027 zł  

i będzie wyższa w stosunku do planu z roku 2019 o kwotę 892 204 zł, 

 planowane dochody z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych 

(PIT) na 2020 r. mają wynieść 19 474 255 zł, co daje wzrost w stosunku do planu 2019r. 

o kwotę 1 582 536 zł.  

 Wojewodę Podkarpackiego pismo z dnia 24 października 2019 r., F-I.3110.16.2019., 

określające planowane kwoty dotacji dla gminy Kolbuszowa na 2020r.  



2 
 

 dotacja na realizację przez gminę zadań z zakresu administracji rządowej wyniesie 

34 566 051 zł i jest wyższa od kwoty planowanej na 2019 r. o 6 551 833 zł. 

 dotacja na realizację przez gminy zadań własnych oraz innych zadań wyniesie  

849.970 zł, co stanowi wzrost do 2019r. o 69 330 zł. 

 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu, pismo nr DTG.3112-

15/19 z dnia 22 października 2019 roku zawiadamiające gminę o wysokości planowanych 

środków na 2020 r. na wydatki związane z aktualizacją list wyborczych. Zaplanowana 

kwota na ten cel wynosi 5.166 zł i jest niższa od kwoty z 2019 r. o 1 zł. 

 

Zgodnie z wymogami ustawy o finansach publicznych, w projekcie uchwały wyodrębnione 

zostały dochody bieżące oraz dochody majątkowe z podziałem na dochody z dotacji i środków 

przeznaczonych na inwestycje, dochody ze sprzedaży majątku oraz dochody z tytułu 

przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo własności. 

Wydatki zaś podzielono na wydatki bieżące, w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych z podziałem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane oraz wydatki związane z realizacją statutowych zadań tych jednostek, 

 dotacje na zadania bieżące, 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

 obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego oraz 

 rezerwy: ogólną oraz celową na zarządzanie kryzysowe. 

Wyodrębnione zostały również wydatki inwestycyjne z podziałem na dotacje celowe, 

inwestycje oraz zakupy inwestycyjne. 

 

Dochody budżetu zaplanowano na kwotę 126 512 267 zł, tj. o 19 552 107 zł więcej niż 

planowano w projekcie budżetu na 2019 r.  

 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo zaplanowano wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, tj. sprzedaży działek rolnych.                                              

W dziale 600 - Transport i łączność uwzględniono opłaty za zajęcie pasa drogowego, opłat za 

parkowanie, korzystania z przystanków. Zaplanowano wpływy dotacji celowej w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych, oraz ze  środków unijnych na takie zadania jak: „Budowa 

Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA”. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa przewiduje się uzyskać dochody z tytułu dzierżawy, 

odpłatnego nabycia prawa własności oraz sprzedaży składników majątkowych.                        

W dziale 750 Administracja publiczna po stronie dochodów przyjęto kwoty ustalone dla gminy 

przez Urząd Wojewódzki na zadania z zakresu administracji rządowej, rozliczeń pomiędzy 

jednostkami za zużytą energię oraz wpłaty za dzierżawę obwodów łowieckich.  

Uchwałą z dnia 30 października 2019 Rada Miejska określiła wysokość stawek 

podatkowych na obszarze miasta i gminy dla podatku od środków transportowych, podatku od 



3 
 

nieruchomości i podatku rolnego. Wpływy z podatków i opłat, realizowanych na rzecz gminy 

przez Urząd Skarbowy oszacowane zostały w oparciu o wykonanie w latach poprzednich oraz 

w okresie trzech kwartałów 2019 roku. 

Na nieco niższym niż  w latach ubiegłych poziomie zaplanowano wpływy z opłaty stałej 

za przedszkola uiszczane przez rodziców, bądź opiekunów, co jest związane ze spadkiem liczby 

dzieci zapisanych do publicznych przedszkoli. W związku z tym, iż od 01 stycznia 2017 roku 

zlikwidowano rachunek dochodów, zaplanowano wpływy z opłat za wyżywienie w placówkach 

oświatowych, oraz wpływy z usług. Środki te będą zaplanowane na wydatki związane z 

zakupem środków  żywności i zakupu usług w przedszkolach, stołówkach szkolnych.  

Zgodnie z art. 14d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. 

poz.1481 j.t.) zaplanowano również  dotację celową z budżetu państwa na dofinansowanie 

zadań w zakresie wychowania przedszkolnego, która może być wykorzystana na 

dofinansowanie wydatków bieżących związanych z realizacją tych zadań.                           

 W dochodach  majątkowych uwzględniono wpływy z dotacji i środków na inwestycje,  

sprzedaży składników majątkowych oraz dochody z tytułu przekształcenia prawa własności 

oraz prawa użytkowania w prawo własności. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zaplanowano wpływy  

z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na zbliżonym poziomie 2019 roku.  

W dziale tym zaplanowano również wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie za środowiska oraz wpływy z ze środków unijnych, tj.: 

 Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój terenów zieleni na obszarze miasta 

Kolbuszowa, 

 Poprawa jakości powietrza w gminie Kolbuszowa - montaż ekologicznych kotłów 

centralnego ogrzewania, 

 Rozwój odnawialnych źródeł energii w gminie Kolbuszowa i gminie Dzikowiec, 

 Ograniczenie  problemów społecznych i gospodarczych w Gminie Kolbuszowa 

poprzez nadanie nowych funkcji zdegradowanym terenom i obiektom wraz  

z zagospodarowaniem ich otoczenia, 

 Budowa instalacji OZE przy budynkach publicznych z terenu Gminy Kolbuszowa, 

 Poprawa gospodarki wodno- ściekowej aglomeracji Kolbuszowa. 

W dziale 926 - Kultura fizyczna planowane są wpływy od osób korzystających  

z obiektów krytej pływalni oraz dotacji na: przebudowę kompleksu lekkoatletycznego i boiska 

do piłki nożnej na terenie Stadionu Miejskiego w Kolbuszowej 

 



4 
 

Wydatki zaplanowano na kwotę 132 475 140,18 zł.  Z kwoty tej wyodrębniono wydatki 

bieżące w kwocie 106 821 808,34 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 25 653 331,84 zł,  

w tym 250 000 zł dotacji celowych, inwestycji na kwotę 25 148 331,84 zł, oraz zakupów 

inwestycyjnych na kwotę 255 000 zł. Zgodnie z podjętą uchwałą Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej w sprawie wyodrębnienia środków na Fundusz Sołecki projekt uchwały 

budżetowej określa również plan finansowy poszczególnych Sołectw. Środki na ten cel 

zabezpieczone są w łącznej kwocie 463 840,90 zł. Podstawą do wprowadzenia zadań 

inwestycyjnych do planu finansowego gminy były podjęte uchwały zobowiązujące, 

przedsięwzięcia wskazane w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz nowe inwestycje 

zaplanowane do realizacji w roku budżetowym po dokonanej analizie możliwości ich 

finansowania. 

 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo zaplanowano wydatki na melioracje wodne, 2% na 

składkę od wpływów z tytułu podatku rolnego na Izby Rolnicze. Planuje się również wydatki 

związane z organizacją dożynek gminnych, zgodnie z harmonogramem tych uroczystości.                                                                           

W dziale 020 - Leśnictwo poniesione zostaną  koszty utrzymania lasów gminnych oraz wydatki 

na zakupy roślin ozdobnych na nasadzenia obok budynków użyteczności publicznej.                   

W dziale 600 - Transport i łączność zabezpieczono środki, na bieżące utrzymanie dróg 

gminnych, organizację lokalnego transportu zbiorowego oraz wydatki inwestycyjne. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa planuje się wydatki związane z wykupem gruntów 

oraz pokryciem kosztów utrzymania budynków mienia komunalnego.                                            

W ramach działalności usługowej planowane wydatki to koszty opracowania planów  

zagospodarowania przestrzennego, opracowań geodezyjnych i kartograficznych oraz studiów 

wykonalności.      

W dziale 750 – Administracja publiczna zabezpieczono wydatki na realizację zadań własnych 

gminy oraz zadań z zakresu administracji rządowej, funkcjonowanie Rady Miejskiej oraz 

Młodzieżowej Rady Miejskiej. Planuje się wydatki związane z  promocją  gminy oraz 

współpracą międzynarodową.                                     

Wydatki na Ochotnicze Straże Pożarne  w dziale 754 – Bezpieczeństwo i ochrona 

przeciwpożarowa, zabezpieczają ustawowy obowiązek gminy w zakresie realizacji zadań, 

wynikających z aktualnie obowiązujących przepisów w tym zakresie. Zaplanowano 

doposażenie jednostek OSP w sprzęt i umundurowanie. 

W dziale 757 - Obsługa długu publicznego planuje się środki na spłatę kredytów  

i pożyczek oraz pokrycie kosztów rozliczeń z bankami.                                                                          

Rezerwę ogólną zaplanowano w kwocie 150 000 zł, natomiast rezerwę celową na zarządzanie 

kryzysowe w kwocie 299 476,24 zł, zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie wydatki zabezpieczają pokrycie kosztów utrzymania 

placówek oświatowych w dotychczasowej strukturze.  

W dziale 851 - Ochronie zdrowia wydatki mają zabezpieczyć realizację gminnego programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi, oraz przeciwdziałaniu narkomanii. 

W pomocy społecznej – dział 852- zabezpieczono środki na pobyt mieszkańców gminy 

Kolbuszowa w domach pomocy społecznej, zlokalizowanych na terenie innych gmin 

utrzymanie ośrodków wsparcia, realizacji zadań w zakresie przeciwdziałaniu  przemocy  

w rodzinie oraz zasiłków i świadczeń. Zabezpieczono środki na dodatki mieszkaniowe.  





Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania 2020

1 400 40002 6050  - budowa sieci wodociągowych 20 000,00

2 600 60016 6050
  - Rozbudowa drogi gminnej nr 10 40 11 R ul. Piaskowej w Kolbuszowej w 

km 0+004,00 do 1+827,60
1 419 402,00

3 600 60016 6050
  - Budowa drogi gminnej ulicy Brzozowej w Kolbuszowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 
951 306,00

4 600 60016 6050
  - Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej publicznej nr 104046 R 

Kolbuszowa Górna - Wojków Dolny odkm 0+000 do km 1+800
1 644 920,00

5 600 60016 6050
  - Przebudowa dróg gminnych w Sołectwie Domatków - domunentacja 

(fundusz sołecki) 15 000,00

6 600 60016 6050
  - Położenie dywanika asfaltowego na drodze gminnej Nr 1480/7 w 

Sołectwie Widełce (fundusz sołecki)
9 000,00

7 600 60016 6050   - Modernizacja drogi gminnej Widełka - Styków 200 000,00

8 600 60016 6050   - Przbudowa drogi gminnej Widełka Mała 40 000,00

9 600 60016 6050   - Przebudowa ulicy Handlowej 300 000,00

10 600 60016 6050   - Przebudowa ulicy Krzaklewskiego 200 000,00

11 600 60016 6050   - Przebudowa ulicy Witosa 200 000,00

12 600 60016 6050   - Przebudowa ul. W. Pileckiego - dokumentacja 20 000,00

13 600 60016 6050   - Przebudowa drogi gminnej Zarębki - Dubas - dokumentacja 20 000,00

14 600 60013 6300

„ Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 987 Kolbuszowa – Sędziszów Młp. 

polegająca na budowie chodnika na odcinku drogi w km 7+477-7+570 

strona lewa i w km 7+411-7+743 strona prawa oraz zatok autobusowych 

w km 7+499 strona lewa i w km 7+714 strona prawa w m. Przedbórz wraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami 

budowlanymi.”

150 000,00

15 600 60095 6050   - Utwardzenie placu postojowego w Weryni 60 000,00

16 600 60095 6050   - Budowa chodnika w Widełce 60 000,00

18 600 60095 6050
   - Budowa dalszej  części parkingu przy Kościele w Widełce (fundusz 

sołecki)
9 438,90

19 600 60095 6050   - Przebudowa ulicy Partyzantów - budowa chodnika - dokumentacja 20 000,00

20 600 60095 6050   - Przebudowa ulicy Siedmiograj - budowa chodnika 100 000,00

21 600 60095 6050  - Budowa chodnika w Kupnie 100 000,00

22 600 60095 6300
  - dotacja celowa dla Tarnobrzega w ramach zadania Wojewódzki 

Fundusz Kolejowy
10 000,00

23 700 70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - wykup gruntów 150 000,00

24 700 70095 6050   -Budowa altany na placu rekreacyjnym w Sołectwie Świerczów 14 500,00

25 700 70095 6060      - pozostałe - zakupy inwestycyjne
10 000,00

Materiały  informacyjne   do projektu uchwały budżetowej   

Tabelaryczne zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2020 roku



26 710 71035 6050
  - Budowa Domu Przedpogrzebowego na cmentarzu komunalnym -

dokumentacja 
50 000,00

27 750 75023 6060        - wydatki na zakupy inwestycyjne 50 000,00

28 754 75412 6060        - wydatki na zakupy inwestycyjne 15 000,00

29 754 75412 6050   - Budowa budynku OSP w Świerczowie 300 000,00

30 754 75495 6050   - monitoring miejsc publicznych w Kolbuszowej 25 000,00

31 801 80101 6050

„Poprawa stanu technicznego sal gimnastycznych oraz boisk sportowych 

w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupnie oraz Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Kolbuszowej”
772 025,00

32 900 90015 6050
  - Przebudowa oswietlenia ul. Kościuszki z kanalizacja teletechniczną - 

wykonanie z PGE 500 000,00

33 900 90015 6050
  - Budowa oświetlenia ul. Ks. Ludwika Ruczki wraz z oświetleniem 

parkingu przy stacji kolejowej w Kolbuszowej
30 000,00

34 900 90015 6050 Oświetlenie drogi gminnej w kierunku przysiółka ,,Majdan" 7 000,00

35 900 90015 6050   - Budowa oświetlenia Kupno - Zagrody - etap II 10 000,00

36 900 90015 6050   - Budowa oświetlenia wzdłuż drogi gminnej Sołectwie Nowa Wieś Borek 20 000,00

37 900 90015 6050   - Budowa oświelenia przy drodze krajowej Nr 9 w Sołectwie Kupno 15 000,00

38 900 90019 6230   - dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00

39 900 90095 6050   - Rozbudowa sieci kanalizacyjnej - zwrot kosztów budowy 10 000,00

40 900 90095 6050
  - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Werynia - etap I oraz 

budowa kontenerowej stacji dezynfekcji wody w Kolbuszowej Dolnej 
390 185,94

41 900 90095 6050      - remont infrastruktury komunalnej 100 000,00

42 921 92116 6220   - opracowanie monografii "Dzieje Kolbuszowej" 50 000,00

43 926 92601 6060   - zakupy inwestycyjne 10 000,00

44 926 92695 6050
  -przebudowa kompleksu lekkoatletycznego, boiska do piłki nożnej, bieżni 

na terenie Stadionu Miejskiego w Kolbuszowej 510 605,00

45 926 92695 6050   - modernizacja boisk sportowych w gminie Kolbuszowa 20 000,00

46 926 92695 6060   - pozostałe wydatki inwestycyjne
20 000,00

47 RAZEM: 8 668 382,84

600 60095 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 791 468,00

  - budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA: Budowa i 

modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej, w tym:
1 260 118,00

  - Przebudowa drogi gminnej Nr 10 3987R ul. Fabrycznej w Kolbuszowej 344 000,00

  - Budowa drogi dojazdowej przy przystanku osobowym w Widełce - 

dokumentacja 
19 926,00

Zestawienie tabelaryczne zadań w poszczególnych działach  i rozdziałach klasyfikacji budżetowej realizowanych z 

udziałem środków   zagranicznych nie podlegających zwrotowi;



  - Nadbudowa i przebudowa budynku dworca PKP w Kolbuszowej na 

dworzec lokalny z częscia usługową i administracyjną, budowa zadaszenia 

nad przystankiem autobusowym i placem manewrowym wraz z niezbedną 

infrastrukturą techniczną 

881 192,00

  - Inspektor nadzoru budowlanego dla przedsięwziecia pn.: "Nadbudowa i 

przebudowa budynku dworca PKP w Kolbuszowej na dworzec lokalny z 

częscia usługową i administracyjną, budowa zadaszenia nad przystankiem 

autobusowym i placem manewrowym wraz z niezbedną infrastrukturą 

techniczną"

15 000,00

  - ograniczenie  problemów społecznych i gospodarczych w Gminie 

Kolbuszowa poprzez nadanie nowych funkcji zdegradowanym terenom i 

obiektom wraz z zagospodarowaniem ich otoczenia, w tym:

1 531 350,00

  - Zagospodarowanie terenów wzdłuz rzeki Nil w Kolbuszowej - roboty 

budowlane 
1 065 000,00

  - Przebudowa budynku Dworca PKP w Kolbuszowej - Roboty budowlane 450 000,00

  - nadzór inwestorski 16 350,00
600 60095 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 307 106,00

  - budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA: Budowa i 

modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej, w tym:
1 072 656,00

  - Przebudowa drogi gminnej Nr 10 3987R ul. Fabrycznej w Kolbuszowej 292 260,00

  - Budowa drogi dojazdowej przy przystanku osobowym w Widełce - 

dokumentacja 
16 974,00

  - Nadbudowa i przebudowa budynku dworca PKP w Kolbuszowej na 

dworzec lokalny z częscia usługową i administracyjną, budowa zadaszenia 

nad przystankiem autobusowym i placem manewrowym wraz z niezbedną 

infrastrukturą techniczną 

748 422,00

  - Inspektor nadzoru budowlanego dla przedsięwziecia pn.: "Nadbudowa i 

przebudowa budynku dworca PKP w Kolbuszowej na dworzec lokalny z 

częscia usługową i administracyjną, budowa zadaszenia nad przystankiem 

autobusowym i placem manewrowym wraz z niezbedną infrastrukturą 

techniczną"

15 000,00

  - ograniczenie  problemów społecznych i gospodarczych w Gminie 

Kolbuszowa poprzez nadanie nowych funkcji zdegradowanym terenom i 

obiektom wraz z zagospodarowaniem ich otoczenia, w tym:

1 234 450,00

  - Zagospodarowanie terenów wzdłuz rzeki Nil w Kolbuszowej - roboty 

budowlane 
355 000,00

  - Przebudowa budynku Dworca PKP w Kolbuszowej - Roboty budowlane 850 000,00

  - nadzór inwestorski 29 450,00
700 70095 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 075 650,00

  - Ograniczenie  problemów społecznych i gospodarczych w Gminie 

Kolbuszowa poprzez nadanie nowych funkcji zdegradowanym terenom i 

obiektom wraz z zagospodarowaniem ich otoczenia, w tym:

1 075 650,00

  - Przebudowa budynku gospodarczegom na potrzeby Domu Pobytu 

Dziennego Seniora 
1 065 000,00

  - nadzór inwestorski 10 650,00



700 70095 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 550,00

  - Ograniczenie  problemów społecznych i gospodarczych w Gminie 

Kolbuszowa poprzez nadanie nowych funkcji zdegradowanym terenom i 

obiektom wraz z zagospodarowaniem ich otoczenia, w tym:

358 550,00

  - Przebudowa budynku gospodarczegom na potrzeby Domu Pobytu 

Dziennego Seniora 
355 000,00

  - nadzór inwestorski 3 550,00
900 90004 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 223,00

  - Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój terenów zieleni na 

obszarze miasta Kolbuszowa, w tym:
848 223,00

  - Zagospodarowanie terenów wzdłuz rzeki Nil - skwer miejski 68 000,00

  - Utworzenie Parku Niepodległosci przy ul. Astrowej 765 000,00

  - nadzór inwestorski 15 223,00
900 90004 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 687,00

  - Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój terenów zieleni na 

obszarze miasta Kolbuszowa 
363 687,00

  - Zagospodarowanie terenów wzdłuz rzeki Nil - skwer miejski 226 000,00

  - Utworzenie Parku Niepodległosci przy ul. Astrowej 135 000,00

  - nadzór inwestorski 2 687,00
900 90005 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 927 354,00

  - Poprawa jakości powietrza w gminie Kolbuszowa - montaż 

ekolologicznych kotłow centralnego ogrzewania
2 553 780,00

  - Rozwój odnawialnych źródeł energii w gminie Kolbuszowa i gminie 

Dzikowiec
3 373 574,00

900 90005 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 769 417,00

  - Poprawa jakości powietrza w gminie Kolbuszowa - montaż 

ekolologicznych kotłow centralnego ogrzewania
738 927,00

  - Rozwój odnawialnych źródeł energii w gminie Kolbuszowa i gminie 

Dzikowiec
1 030 490,00

900 90015 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 302,00

  - Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA: Budowa i 

modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej, w tym:
36 302,00

  - Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej drogi gminnej ul. 

Fabrycznej w Kolbuszowej 
36 302,00

900 90015 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 924,00

  - Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA: Budowa i 

modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej, w tym:
30 924,00

  - Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej drogi gminnej ul. 

Fabrycznej w Kolbuszowej 
30 924,00

900 90095 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 142,00

  - Budowa instalacji OZE przy budynkach publicznych z terenu Gminy 

Kolbuszowa, w tym:
589 142,00

  - Instalacja fotowoltaiczna dla oczyszczalni scieków przy ul . Łakowej w 

kolbuszowej Dolnej 
574 067,00

  - inspektor nadzoru 15 075,00
900 90095 §  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 808,00

  - Budowa instalacji OZE przy budynkach publicznych z terenu Gminy 

Kolbuszowa, w tym:
264 808,00

  - Instalacja fotowoltaiczna dla oczyszczalni scieków przy ul . Łakowej w 

kolbuszowej Dolnej 
257 872,00




